
(oMts, SALI NAN

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI,

Menimbang: a bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 78

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun
2O 18 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara dan

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam

Penyelenggaraan Pemilihan Umum sebagaimana telah

diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum

Nomor 36 Tahun 2018 tentang Perubahan atas

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun
20 18 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara dan

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam

Penyelenggaraan Pemilihan Umum;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan

Komisi Pemilihan Umum Kota Cimahi tentang

Penetapan dan Pengangkatan Anggota Kelompok

Penyelenggara Pemungutan Suara di Kelurahan Melong

Kecamatan Cimahi Selatan Kota Cimahi untuk
Pemilihan Umum Tahun 2019;

b

Mengingat ...

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA CIMAHI

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI

NoMOR : 54lPP.05-Kpt I 327 7 / KPU -Kot / IIt / 20 t9
TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA KELOMPOK PENYELENGGARA

PEMUNGUTAN SUARA DI KELURAHAN MELONG KECAMATAN CIMAHI SELATAN

KOTA CIMAHI UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6109); 

 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 

2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 

penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 32 

Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Tahapan, Program dan Jadwal penyelenggaraan 

Pemilihan Umum Tahun 2019 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 

1306); 

 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 

2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia 

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan 

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 28) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 36 Tahun 2018 tentang 

Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilhian Umum 

Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata 

Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia 

Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Umum (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 

Nomor 1516); 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia 

Nomor 31/PP.05-Kpt/03/KPU/I/2018 tentang Petunjuk 

Teknis Pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan, 

Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok 

Penyelenggara Pemungutan Suara dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum sebagaimana telah 

beberapa … 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



beberapa kali diubah terakhir oleh Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor: 

539/PP.05-Kpt/01/KPU/II/2019 tentang Perubahan 

Ketiga atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

31/PP.05-Kpt/03/KPU/I/2018 tentang Petunjuk Teknis 

Pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia 

Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Umum; 

   

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA CIMAHI  

TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA 

KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA 

DI KELURAHAN MELONG KECAMATAN CIMAHI 

SELATAN KOTA CIMAHI UNTUK PEMILIHAN UMUM 

TAHUN 2019. 

KESATU : Menetapkan dan mengangkat Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan Suara di Kelurahan Melong Kecamatan 

Cimahi Selatan Kota Cimahi dalam Pemilihan Umum 

Tahun 2019 sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Keputusan ini. 

KEDUA : Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2019 

di tingkat Tempat Pemungutan Suara, dan dalam 

melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan 

perundang-undangan. 
 

KETIGA : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas 

Kelompok Panitia Pemungutan Suara sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk 

Pemilihan Umum Tahun 2019.  

 

KEEMPAT ... 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



KEEMPAT

KELIMA

Masa kerja anggota Kelompok Penyelenggara

Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU berlaku untuk I (satu) kali kegiatan

terhitung sejak tanggal 10 April sampai dengan tanggal 9

Mei 2019.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Cimahi
Pada Tanggal '. 27 Maret 2Ol9

A.N KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA CIMAHI

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
KELURAHAN MELONG

Ttd

MUHAMAD DADENG
dengan aslinya
KPU KOTA CIMAHI

Hukum,

UMARYA

SAL I N,t mt

A

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



Keputusan Komisi Pemilihan Kota Cimahi 

Nomor: 54/PP.05-Kpt/3277/KPU-Kot/III/2019 

Tentang  

Penetapan dan Pengangkatan Anggota 

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara di 

Kelurahan Melong Kecamatan Cimahi Selatan 

Kota Cimahi untuk Pemilihan Umum Tahun 

2019 

 

 

KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN MELONG 

KECAMATAN CIMAHI SELATAN KOTA CIMAHI UNTUK PEMILIHAN UMUM  

TAHUN 2019 

 

1. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 1 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ADEN HIDAYAT 

L BLOK MANCONG NO. 15 

2. IFANI PUTRI 

APRILIANTI 
P BLOK MANCONG 

3. DEDE HIDAYAT L BLOK MANCONG 

4. DIAN L BLOK MANCONG 

5. SUNANDAR L BLOK MANCONG 

6. DESI PURNAMASARI P BLOK MANCONG 

7. NANDANG SUANDA L BLOK MANCONG 

 

2. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 2 

No Nama L/P Alamat 

1. 
YUSEP 

L BLOK MANCONG 

2. TUTI HALIYAH P BLOK MANCONG 

3. EDI MARDI L BLOK MANCONG 

4. RONI L BLOK MANCONG 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. DASRIM L BLOK MANCONG 

6. YUDI SUSALEH L BLOK MANCONG 

7. SITI ASTRIANI P BLOK MANCONG 

 
 

3. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 3 

No Nama L/P Alamat 

1. 
MAHYA KOSWARA 

L BLOK MANCONG 

2. TAUFIK 

ABDURAHMAN 
L BLOK MANCONG 

3. MUHIDIN RUSDIANA L BLOK MANCONG 

4. YULI PUJAWATI P BLOK MANCONG 

5. SITI SAADAH P BLOK MANCONG 

6. DEDI JUNAEDI L BLOK MANCONG 

7. SOLIHIN KURNIA L BLOK MANCONG 

 
4. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 4 

No Nama L/P Alamat 

1. 
RUKMAN NURYADIN 

L BLOK BABAKAN 

2. HIDAYAT ADEN 

ROCHAYATI 
L JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

3. ANDRI BUDIMAN L JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

4. HASNA ATIAH P JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

5. MIMIN AMINAH P BLOK SUKAHAJI 

6. JUJU JUNAEDI . A L BLOK SUKAHAJI 

7. EENG SUHENDI L JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

 
 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 5 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AMAT RACHMAT 

L JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

2. ILMA HASNAWATI P JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

3. IWAN IRWANTO L JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

4. NURLAELA LATIFAH P JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

5. AEP SAEFUR 

ROHMAN 
L BLOK KIARA PAYUNG 

6. UNDANG SUPRIATNA L JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

7. ANA AMALIA P JL. GEMPOL SARI BLOK BABAKAN 

 
6. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 6 

No Nama L/P Alamat 

1. CEPY RAHMAT 
SOPIAN 

L SUKAMULYA 

2. DEDE KURNIAWAN L BLOK SUKAMULYA 

3. GILDA SEPTIANI L BLOK SUKAMULYA 

4. ARIF HIDAYAT L SUKAMULYA 

5. BDUL QODIR JAELANI L SUKAMULYA 

6. ASRI GUTINI 

FADLIKAH 
L SUKAMULYA NO 128 

7. DENI ISKANDAR L SUKAMULYA 

 
7. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 7 

No Nama L/P Alamat 

1. DEDEN AHMAD 
HIDAYAT 

L SUKAHAJI NO 50 

2. CECEP SIROJUDIN L SUKAHAJI 

3. AHMAD SATIBI L MELONG SUKAHAJI NO 149 

4. SURYANA L JL. MELONG 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. AHMAD MIFTAH L BLOK SUKAHAJI 

6. JUHANA L BLOK SUKAHAJI 

7. DUDY SUMARNA L BLOK SUKAHAJI 

 
8. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 8 

No Nama L/P Alamat 

1. HASAN MUSTOFA 
KAMAL 

L KP. SUKAHAJI 

2. RIKI L BLOK KIARA PAYUNG 

3. ELIZON L BLOK SUKAHAJI 

4. RODIAH P JL. MELONG 

5. DEDE SUPARDAN L BLOK SUKAMULYA 

6. ADE DARSO L KP. SUKAHAJI 

7. SANDI GINANJAR L JL. MELONG 

 
9. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 9 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SAEFULOH 

L SUKAHAJI NO 165 

2. ACHMAD ZAMAL 

HASAN 
L SUKAHAJI 

3. AGUS SUJANA L BLOK SUKAHAJI 

4. WAWAN L BLOK SUKAHAJI 

5. ACEP RIDWAN L BLOK SUKAHAJI 

6. DADANG SURYANA L BLOK SUKAHJI 

7. HASAN BASRI L BLOK SUKAHJI 

 
10. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 10 

No Nama L/P Alamat 

1. 
YOYOM MARIAM 

P MELONG NYONTROL 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. DUDUNG 

KOMARUDIN 
L MELONG NYONTROL 

3. EIDA NUR KARYAWATI P MELONG NYONTROL 

4. ASEP KAMALUDIN L MELONG NYONTROL 

5. RAIS MAULANA IHSAN L MELONG NYONTROL 

6. AHMAD RUHIMAT L MELONG NYONTROL 

7. CUCU SUMYATI P MELONG NYONTROL 

 
11. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 11 

No Nama L/P Alamat 

1. 
USMAN SOLIH 

L JL. MELONG NYONTROL 

2. AIP HIDAYAT L MELONG NYONTROL 

3. MUHAMAD RIDWAN 

KURNIA 
L MELONG NYONTROL 

4. DANU SAFARI L MELONG NYONTROL 

5. HERLAN HARDINAR L MELONG NYONTROL 

6. FAJAR QOWIYUDIN 

AKBAR 
L MELONG NYONTROL 

7. WULAN SARI P MELONG NYONTROL 

 
12. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 12 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DUDUNG SAMSUDIN 

L MELONG NYONTROL 

2. RAHMAT HIDAYAT L MELONG NYONTROL 

3. BUDI SURYANA L MELONG NYONTROL 

4. SAEPUL BAHRI L MELONG NYONTROL 

5. AI NURHAYATI P MELONG NYONTROL 

6. ROMLAH P MELONG NYONTROL 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



7. CEP ANDRIANA L MELONG NYONTROL 

 
13. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 13 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ANDRIANA 

L MELONG NYONTROL 

2. NENDAH SAMROTUL 

FUADAH 
P MELONG NYONTROL 

3. WIDYA DZAKIA 

LATHIFAH 
P BLOK NYONTROL 

4. NANANG SUTISNA L BLOK NYONTROL 

5. DICKY BAGUS 

SETIADI 
L MELONG NYONTROL 

6. ARIF SARIPUDIN L MELONG NYONTROL 

7. CUCU OYANG 

PUSPITA 
P MELONG NYONTROL 

 
14. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 14 

No Nama L/P Alamat 

1. 
TATANG SUKMANA 

L BLOK NYONTROL 

2. ANANG DIANA L BLOK NYONTROL 

3. MELFA PEBRIANTI P BLOK NYONTROL 

4. ELLISA AFRILIANI P BLOK NYONTROL 

5. RISNAWATI P BLOK NYONTROL 

6. KOMAR L MELONG NYONTROL 

7. ADE SUPRIATNA L BLOK NYONTROL 

 
15. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 15 

No Nama L/P Alamat 

1. 
KOMAR 

L MELONG NYONTROL 

2. ANDRI SUHENDAR  L MELONG NYONTROL 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



3. RINI KARTIKA P MELONG NYONTROL 

4. SRI WACHYUNI P MELONG NYONTROL 

5. NURODIN L MELONG NYONTROL 

6. DEDE SUMARNA L MELONG NYONTROL 

7. AYI JUARIAH P MELONG NYONTROL 

 
16. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 16 

No Nama L/P Alamat 

1. SAFARI PRADA 
SOLEHAN 

L MELONG NYONTROL 

2. WIDANENGSIH P MELONG NYONTROL 

3. IYAN DARYANA L MELONG NYONTROL 

4. MUHAMAD RAMDAN L MELONG NYONTROL 

5. AINI NUR AFIFAH P MELONG NYONTROL 

6. MIA KUSMIANINGSIH P MELONG NYONTROL 

7. AEP SAEPUDIN L MELONG NYONTROL 

 
17. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 17 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ENGKOS 

L MELONG TENGAH 

2. SUPARMAN L MELONG TENGAH 

3. AGUS L MELONG TENGAH 

4. ASNAWI L MELONG TENGAH 

5. YAYU JUARIAH P MELONG TENGAH 

6. SITI HALIMAH P MELONG TENGAH 

7. ROSIDIN L MELONG TENGAH 

 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



18. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 18 

No Nama L/P Alamat 

1. 
LUKMAN HAKIM 

L MELONG TENGAH 

2. ANDRA WINA 

PITALOKA 
P MELONG TENGAH 

3. ASEP SETIAWAN L MELONG TENGAH 

4. ERWIN KOMARUDIN L MELONG TENGAH 

5. JUNAEDI L MELONG TENGAH 

6. SOLEH MAULANA L MELONG TENGAH 

7. ALFI RIDWAN L MELONG TENGAH 

 
19. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 19 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DEDEN SULAEMAN 

L MELONG TENGAH 

2. ERWIN WINARTO L MELONG TENGAH 

3. PARMAN L MELONG TENGAH 

4. SURAJI L MELONG TENGAH 

5. MUYANA L MELONG TENGAH 

6. ROSMAWATI P MELONG TENGAH 

7. SITI SARIFAH P MELONG TENGAH 

 
20. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 20 

No Nama L/P Alamat 

1. 
PIPIN ARIPIN 

L MELONG TENGAH 

2. JAJANG SAEPUDIN L MELONG TENGAH 

3. SOLEH HASIKIN L MELONG TENGAH 

4. RITAM RIFANI L MELONG TENGAH 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. IIN SOLIHIN L MELONG TENGAH 

6. NURUL ROHIMAH P MELONG TENGAH 

7. ADANG SHIDIN L MELONG TENGAH 

 
21. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 21 

No Nama L/P Alamat 

1. 
PIPIN ARIPIN 

L MELONG TENGAH 

2. JAJANG SAEPUDIN L MELONG TENGAH 

3. SOLEH HASIKIN L MELONG TENGAH 

4. RITAM RIFANI L MELONG TENGAH 

5. IIN SOLIHIN L MELONG TENGAH 

6. NURUL ROHIMAH P MELONG TENGAH 

7. ADANG SHIDIN L MELONG TENGAH 

 
22. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 22 

No Nama L/P Alamat 

1. ASEP RYANA 
SOPIYANA 

L MELONG TENGAH NO. 196 

2. PARTINI P MELONG TENGAH 

3. ENDANG ISKANDAR L MELONG TENGAH 

4. PERMANA L BLOK MELONG TENGAH 

5. MACEP L MELONG TENGAH 

6. USMAN L MELONG TENGAH NO. 211 

7. SELY PUTRI VANESHA P MELONG TENGAH 

 

23. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 23 

No Nama L/P Alamat 

1. 
IWAN SETIAWAN 

L MELONG TENGAH 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. MEGA OKTAVIANI P MELONG TENGAH 

3. AGUS SALIMUDIN L MELONG TENGAH 

4. EGA SADAM 

SETIAWAN 
L MELONG TENGAH 

5. AKHMAD SARDI L JL. MELONG TENGAH NO. 123 

6. MONI APRILLA 

SUKARDI 
P MELONG TENGAH 

7. LISNA KURNIASIH P JL. MELONG TENGAH 

 

24. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 24 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AHMAD SOFYAN 

L GG. MESJID AT TAUFIQ NO. 3 

2. H. ASEP DAHLAN, 

S.PD 
L BLOK PASANTREN NO. 07 

3. ASEP SAEPUL AJHAR L JL. MELONG BLOK PASANTREN 

4. MAHYA L GG. MESJID AT TAUFIQ NO. 3 

5. ASEP TAUFIK 

MUHARAM 
L JL. DAKOTA RAYA NO. 2 A 

6. ICHSAN NURALAM L GG. MESJID BLOK PASANTREN 

7. AGUS RUBI 

YOGASARA 
L GG. MESJID AL TAUFIQ 

 
25. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 25 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SOLEHUDIN 

L KP. SUKARINTIH NO. 115 

2. AGUS ROSIDIN L BLOK CIKENDAL 

3. SONA DIKUSUMAH L BLOK CIKENDAL 

4. AGUS MULYANA L BLOK CIKENDAL NO. 80 

5. RIZKI FAISAL L BLOK CIKENDAL 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



6. YUYUN YUNANI P BLOK CIKENDAL NO. 29 

7. AHRIB FAUZI L CIKENDAL 

 
26. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 26 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP SOBIRIN 

L BLOK CIKENDAL 

2. TONI L BLOK CIKENDAL 

3. SANTI APRILIANTI P BLOK CIKENDAL 

4. UJANG SUGIHARTO L BLOK CIKENDAL 

5. SUMINAR P BLOK CIKENDAL 

6. NUR JANAH P BLOK CIKENDAL 

7. GUNAWAN L BLOK CIKENDAL 

 
27. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 27 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP HADAD 

L BLOK SUKARINTIH 

2. ASEP ROHMAN L BLOK SUKARINTIH 

3. TITA SAPTA . S P BLOK SUKARINTIH 

4. VITA OKTAVIANTI P BLOK SUKARINTIH 

5. AGUS SUYATNA L BLOK SUKARINTIH 

6. RIDWANSYAH L BLOK SUKARINTIH 

7. NENJI INAYAH P BLOK SUKARINTIH 

 
28. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 28 

No Nama L/P Alamat 

1. 
WAWAN SETIAWAN 

L BLOK CIKENDAL 

2. RIFAN SETIAWAN L GG PESANTREN 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



3. WIDA NENGSIH P BLOK CIKENDAL 

4. SYAHRIAL 

KOMARUDIN 
L BLOK CIKENDAL 

5. MUHAMAD IKBAL 

RAMADHAN 
L GG PESANTREN 

6. ERWAN HANJAYA L BLOK CIKENDAL 

7. LUCKY SUNTARA L BLOK CIKENDAL 

 
29. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 29 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AWIT 

L GG PESANTREN 

2. WAWAN L GG PESANTREN 

3. AGUNG FIKRIANWAR 

NUGRAHA 
L GG PESANTREN 

4. AGUS RUSTANDI L GG PESANTREN 

5. EUIS FATMANINGSIH P GG PESANTREN 

6. MUHAMAD TAUFIK 

NURAHMAN 
L GG PESANTREN 

7. NENDI ILHAM SOBARI L GG PESANTREN 

 
30. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 30 

No Nama L/P Alamat 

1. 
H. ACEP MIFTAHUDIN 

L MELONG SUKARINTIH 

2. HADIYANTO L CIKENDAL 

3. DERI IRAWAN L CIKENDAL 

4. HADIJAH P CIKENDAL 

5. LILIS SURYANI P BLOK CIKENDAL 

6. MELINDA FITRIANI 

MULYANA 
P BLOK CIKENDAL 

7. AHMAD SALIMUDIN L BLOK CIKENDAL 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



31. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 31 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DENI MAOLANA 

L BLOK SUKAMAJU 

2. SUYOTO L BLOK SUKAMAJU 

3. SARTINI P BLOK SUKAMAJU 

4. NINDI RANJANI P BLOK SUKAMAJU 

5. KOMARUDIN L BLOK SUKAMAJU 

6. HERIYANA L BLOK SUKAMAJU 

7. SULAEMAN L BLOK SUKAMAJU 

 
32. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 32 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SUPRIYONO 

L BLOK SUKAMAJU 

2. IIS ISMAWATI P BLOK SUKAMAJU 

3. NURUL FITRI RAMDINI P BLOK SUKAMAJU 

4. RUDY L BLOK SUKAMAJU 

5. DEDEN LUHIAT L BLOK SUKAMAJU 

6. ENDANG AGUS L BLOK SUKAMAJU 

7. DEDEN AHMAD 

JAELANI 
L BLOK SUKAMAJU 

 
 

33. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 33 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SETIAWAN 

L SUKAMAJU 

2. ASEP WAHYUDIN L SUKAMAJU 

3. WIWIN WINTARSIH P SUKAMAJU 

4. FIRMAN SOPIAN L SUKAMAJU 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. CECEP SUPRIYADI L SUKAMAJU 

6. IWAN PURNAMA L SUKAMAJU 

7. DANI SUPARDAN L SUKAMAJU 

 
34. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 34 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DEDI SUKANDI 

L SUKAMAJU 

2. WAHYUDIN L SUKAMAJU 

3. RAMDHANI L SUKAMAJU 

4. HANDRI TAUFIK L SUKAMAJU 

5. INDRA PURWANTO L SUKAMAJU 

6. KERIN SONALI 

WIDANINGSIH 
P SUKAMAJU 

7. ADE SOLEHUDIN L SUKAMAJU 

 
35. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 35 

No Nama L/P Alamat 

1. 
IIM HIDAYAT 

L BLOK SUKAMAJU 

2. ADI SUGIYANTO L BLOK SUKAMAJU 

3. NENI SURYANI P BLOK SUKAMAJU 

4. WAGINO L BLOK SUKAMAJU 

5. SUMADIYO L BLOK SUKAMAJU 

6. HIDAYAT  L BLOK SUKAMAJU 

7. SYAEFULLOH L BLOK SUKAMAJU 

 
36. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 36 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP MULIANA 

L BLOK SUKAMAJU 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. WILDAN HARIS L BLOK SUKAMAJU 

3. SOFFY JULFIANA 

AYUNINA 
P BLOK SUKAMAJU 

4. RADEN YUDA 

ANUGRAH 
L BLOK SUKAMAJU 

5. MOCHAMAD IRFAN L BLOK SUKAMAJU 

6. ACEP ROSIDIN L BLOK SUKAMAJU 

7. FITRIA NUR 

WULANDARI 
P BLOK SUKAMAJU 

 
37. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 37 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ERY SANTANA 

L BLOK SUKAMAJU 

2. OPIK L BLOK SUKAMAJU 

3. DEDI ROHANA L BLOK SUKAMAJU 

4. YAYAT RUHIYAT L BLOK SUKAMAJU 

5. CHANDRA SENJAYA 

PRADANA 
L BLOK SUKAMAJU 

6. KOSIM L BLOK SUKAMAJU 

7. MAMAN SUPARMAN L BLOK SUKAMAJU 

 
38. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 38 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DANI SETIAWAN 

L BLOK SUKAMAJU 

2. BAGIONO L BLOK SUKAMAJU 

3. SULISTYANAWATI P BLOK SUKAMAJU 

4. S A N D I L BLOK SUKAMAJU 

5. P E P E N L BLOK SUKAMAJU 

6. IRWAN ERNAWAN L BLOK SUKAMAJU 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



7. WIDIYA PUJI ASTUTI P BLOK SUKAMAJU 

 
39. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 39 

No Nama L/P Alamat 

1. DEDEN SETIA 
SONJAYA 

L BLOK SUKAMAJU 

2. MAHMUDIN L BLOK SUKAMAJU 

3. RUDIYANTO L BLOK SUKAMAJU 

4. DEDI KUSNADI L BLOK SUKAMAJU 

5. UNDANG   L BLOK SUKAMAJU 

6. GUGUN GUNAWAN L BLOK SUKAMAJU 

7. AEP L BLOK SUKAMAJU 

 
40. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 40 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP KURNIAWAN 

L BLOK SUKAMAJU 

2. UDIN L BLOK SUKAMAJU 

3. MARISA L BLOK SUKAMAJU 

4. FITRI MARDIANA P SUKAMAJU 

5. SITI MARIAH P SUKAMAJU 

6. DELI KUSNADI L BLOK SUKAMAJU 

7. H. GUNTUR KURNIA L BLOK SUKAMAJU 

 
41. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 41 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AGUS PURNAMA 

L BLOK SUKAMAJU 

2. MUHAMMAD RAFLI 

APRILIANSYAH 
L BLOK SUKAMAJU 

3. SARIPUDIN L BLOK SUKAMAJU 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. SITI MARIAM P BLOK SUKAMAJU 

5. ADE SUHAERI L BLOK SUKAMAJU 

6. YANA KUSWANA L BLOK SUKAMAJU 

7. I B E N L BLOK SUKAMAJU 

 
42. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 42 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ANA SUDARSYAH 

L BLOK SUKAMAJU 

2. DONNY ARMANSYAH L BLOK SUKAMAJU 

3. ALFAN ROHIBANI L BLOK SUKAMAJU 

4. TEGUH PUJI 

PRIYANTO 
L BLOK SUKAMAJU 

5. YOGA PRATAMA L BLOK SUKAMAJU 

6. SAEPULLOH L BLOK SUKAMAJU 

7. RUDIANA L BLOK SUKAMAJU 

 
43. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 43 

No Nama L/P Alamat 

1. 
UDIH DEDI SUPARDI 

L BABAKAN SUKAMAJU 

2. ENDRI ANDRIYANA L BABAKAN SUKAMAJU 

3. FETTI NURUL 

FATIMAH 
P BLOK SUKAMAJU 

4. KUSNADI L BABAKAN SUKAMAJU 

5. SOBARUDIN L BABAKAN SUKAMAJU 

6. BAHERAM L BABAKAN SUKAMAJU 

7. ENGKOS KOSASIH L BABAKAN SUKAMAJU 

 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



44. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 44 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP ROFFIYUDIN 

L BLOK SUKAMJU 

2. MUNAWAR SIDIQ L BABAKAN SUKAMAJU 

3. ELAN KURNIAWAN L BABAKAN SUKAMAJU 

4. AGUS WAHYUDIN L BABAKAN SUKAMAJU 

5. ASTRI TRIYANAH P BABAKAN SUKAMAJU 

6. DEDI ROCHAEDI L BABAKAN SUKAMAJU 

7. MOCHAMAD KUSNADI  L BABAKAN SUKAMJU 

 
45. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 45 

No Nama L/P Alamat 

1. 
LILIS SUMIARSIH 

L BLOK SAKOLA 

2. ASRI DEA LESTARI P BLOK SAKOLA 

3. KIRMANTO L BLOK SAKOLA 

4. HARTONO L BLOK SAKOLA 

5. MOMO SUMARNA L BLOK SAKOLA 

6. DEDE MULYANA L BLOK SAKOLA 

7. HENDRA L BLOK SAKOLA 

 
46. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 46 

No Nama L/P Alamat 

1. 
CECEP CUBARYA 

L BLOK SAKOLA 

2. AHMAN L BLOK SAKOLA 

3. FITRI WULANDARI P BLOK SAKOLA 

4. DENI SOPIAN L BLOK SAKOLA 

5. 
SHANDY RINALDY L BLOK SAKOLA 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



AFSARY 

6. SAIDATUN NISA P BLOK SAKOLA 

7. NIA RUSNIAWATI P BLOK SAKOLA 

 
47. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 47 

No Nama L/P Alamat 

1. 
HERIYANA 

L BLOK SAKOLA NO 115 

2. ASEP HADIANTO L BLOK SAKOLA 

3. NENDEN ROSE P BLOK SAKOLA NO 76 

4. SUKMAWATI P BLOK SAKOLA 

5. EMI MULYANI P BLOK SAKOLA NO 117 

6. IIS WIDIAWATI P BLOK SAKOLA NO 86 

7. DEDEN SOBANDI L BLOK SAKOLA 

 
48. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 48 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ABDUL GANI 

L BLOK SAKOLA NO 149 

2. AGUS SOPANDI L BLOK SAKOLA NO 144 

3. USEP SOPIAN L BLOK SAKOLA 

4. SULAEMAN L BLOK SAKOLA 

5. IMAS YEYEH P BLOK SAKOLA NO 164 

6. RISKA ANJANI P BLOK SAKOLA 

7. ANE JULIANI P BLOK SAKOLA 

 
49. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 49 

No Nama L/P Alamat 

1. 
IKEU HANDAYANI 

P MELOG SAKOLA 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. AGUS DENI L BLOK SAKOLA 

3. AA SARIPUDIN L BLOK SAKOLA 

4. ERLIN HERLINA P BLOK SAKOLA 

5. ASEP SUDARSONO L BLOK SAKOLA 

6. ENJANG ROHMAN L BLOK SAKOLA 

7. AGUS MANSUR L BLOK SAKOLA 

 
50. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 50 

No Nama L/P Alamat 

1. 
RUSDAYA 

L JL. MELONG BLOK SAKOLA 

2. RUDI MULYAWAN L JL. MELONG BLOK SAKOLA NO. 65 

3. DEDEN BADRI L JL. MELONG BLOK SAKOLA NO. 129 

4. JOHAN RIZAL 

DARMAWAN 
L JL. MELONG BLOK SAKOLA 

5. SANDRA SUCIPTO L JL. MELONG BLOK SAKOLA 

6. NANDANG MUHIDIN L JL. MELONG BLOK SAKOLA NO. 24 

7. SITI FATIMAH P BLOK SAKOLA 

 
51. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 51 

No Nama L/P Alamat 

1. 
IWAN SUWENDI 

L BLOK HEGARMANAH NO 30 

2. MEMED SUHAEDI 

LESMANA 
L BLOK HEGARMANAH NO 318 

3. SUKADI 

CAHYADIANSYAH 
L JL. HEGARMANAH 

4. MUHAMAD ZAENI L HEGARMANAH NO 30 

5. ASEP GUGUM 

GUMILAR 
L BLOK HEGARMANAH NO 44 

6. ELI MISLIA P BLOK HEGARMANAH NO 241 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



7. PIAN SOPIAN L BLOK HEGARMANAH NO 9 

 
52. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 52 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DADAN GUNAWAN 

L BLOK HEGAR MANAH 

2. DEDE HERNAWAN L BLOK HEGAR MANAH 

3. AGUS HIDAYAT L BLOK HEGAR MANAH 

4. HADI HARDIANTO L BLOK HEGAR MANAH 

5. NONO HERGIANO L BLOK HEGAR MANAH 

6. IRSAN L BLOK HEGAR MANAH 

7. ADE SUPRIATNA L BLOK HEGAR MANAH 

 
53. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 53 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP SETIAMAT 

L BLOK SAKOLA 

2. SYARIF HAMDANI L BLOK SAKOLA 

3. SUSAN OKTAPIANI P BLOK SAKOLA 

4. YUSUP SUPRIADI L BLOK SAKOLA 

5. SAIPUL RACHMAN L BLOK SAKOLA 

6. DJAYANTI NURUL 

SHIPA 
P BLOK SAKOLA NO 115 

7. MIRA SETIAWAN P BLOK SAKOLA 

 
54. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 54 

No Nama L/P Alamat 

1. 
WAB TEGUH 

L BLOK SAKOLA NO 297 

2. BUDIMAN L BLOK SAKOLA 

3. JUJU JUMADI L BLOK SAKOLA 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. AHMAD ARIF 

SARIPUDIN 
L BLOK SAKOLA 

5. NUR FAUZIAH P BLOK SAKOLA 

6. MUHAMAD AKBAR 

SUBAKTI 
L BLOK SAKOLA 

7. AAS 

HASNAHUMAIDAH 
P BLOK SAKOLA 

 
55. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 55 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SUTOMO 

L JL. PANATARAN NO. 8 

2. MOCHAMAD 

RACHMAT BAROKAH 
L JL. SEWU II NO. 16 

3. KOSASIH L JL. SEWU II NO. 13 

4. SURATIN, BE L JL. SEWU 3 NO. 15 

5. SOFIAN HERMAWAN L JL. SEWU II NO. 10 

6. RD. MOCHAMAD 

HIKMAT 
L JL. SEWU I NO. 11 

7. HENDRIANA 

BUDIAWAN KARLAN 
L JL. SEWU II NO. 1 

 
56. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 56 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SUHARNO 

L JL. BOKO 2 BLOK E NO.37 

2. MULIYONO MINOK . T L JL. BOKO II E - 41 

3. SAIFUL IRWANDI L JL. BOKO I NO. 13 E-29 

4. BESAR SARIYONO L JL SARI NO. 10 

5. JOKO SISWANTO L JL. LUMBUNG NO. 3 

6. ANDI TJAHYONO L JL. BOKO I NO. E - 27 

7. ARIZAL , S.IP L JL. BOKO I NO. 13 E-29 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



57. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 57 

No Nama L/P Alamat 

1. IRAWAN SURYA 
SAPUTRA 

L JL. PAWON V NO. 2 

2. RACHMAT JUNAEDY 

HAMID 
L JL. PAWON V NO. 15 

3. HADDID PARTA L JL. SINGOSARI IV NO.K-12 

4. IRWAN GINANJAR L JL. PAWON III NO. 8 

5. H. DADANG 

RACHMAN , SH 
L JL. SINGOSARI RAYA NO.11 

6. R . E . DJUARSA L JL. PAWON I NO. 5 

7. HUSAINI L JL. PAWON III NO. 2 

 
58. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 58 

No Nama L/P Alamat 

1. 
RUDY SUMANTO 

L BLOK CISEGEL 

2. MAMAN SETIABUDI L BLOK CISEGEL 

3. HERY HERYANTO L BLOK CISEGEL 

4. YADI YANTO L BLOK CISEGEL 

5. SINTIA DWI YULIANTI P BLOK CISEGEL 

6. LINA KARLINA P BLOK CISEGEL 

7. RENDI RENALDI L BLOK CISEGEL 

 
59. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 59 

No Nama L/P Alamat 

1. ASNAWI 
HELPIANSYAH 

L BLOK CISEGEL 

2. INDRA SUTISNA L BLOK SINDANGSARI CISEGEL 

3. ENJANG MULYANA L BLOK CISEGEL 

4. ROHAYATI P BLOK CISEGEL 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. SOBANA L BLOK CISEGEL 

6. LUKMAN HAKIM L BLOK CISEGEL 

7. AYI SUPRIYATNA L BLOK CISEGEL 

 
60. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 60 

No Nama L/P Alamat 

1. 
UNDANG SUTISNA 

L BLOK CISEGEL 

2. EDI ISKANDAR 

ALKARIM 
L JL SINDANGSARI 

3. MULYA OKTOBAR L JL. SINDANGSARI 

4. SULARSO L JL. SINDANGSARI BLOK CISEGEL 

5. KARTIKA APRILLIA P JL. SINDANGSARI BARAT 

6. ADE RAHMAT L BLOK CISEGEL 

7. UNIS SYAHRONO L BLOK CISEGEL 

 
61. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 61 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SAJID 

L BLOK CISEGEL 

2. IRWAN SOPANDI L BLOK CISEGEL 

3. MASKUR L JL.SINDANGSARI BARAT 

4. DARMAN L BLOK CISEGEL 

5. MOCHMAD SHOHEH L BLOK CISEGEL 

6. ASEP MAULANA L BLOK CISEGEL 

7. PARSIDI L BLOK CISEGEL 

 
62. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 62 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SIDIK DWI CAHYO 

L JL.TERUSAN KARANGSARI 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. RULLY A RACHMAN L JL TERUSAN KARANGSARI 

3. SANTI RUSMIATI P BLOK CISEGEL 

4. NIDA ZUYYINA P JL. TERUSAN KARANGSARI 

5. NASRUL KAMAL L JL. SINDANGSARI BARAT 

6. FELLI APRILIANSYAH L JL.KARANGSARI  

7. INA MULYANI P JL TERUSAN KARANGSARI 

 
63. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 63 

No Nama L/P Alamat 

1. 
GUNGUN NUGRAHA 

L JL. SINDANGSARI NO.61 

2. SUBARJO L JL. TERUSAN KARANGSARI 

3. ELAN JAELANI L JL. TERUSAN KARANGSARI 

4. CEPI KURNAEPI L GG BUMISARI  

5. ACE FAJAR TAUFIK L BLOK CISEGEL  

6. SILVY OKTAVIANI P BLOK CISEGEL 

7. MUJIRAN L JL. TERUSAN KARANGSARI 

 
64. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 64 

No Nama L/P Alamat 

1. 
TURSINO 

L BLOK CISEGEL 

2. MISDI L BLOK CISEGEL 

3. MURYANTO L BLOK CISEGEL 

4. SUPRIYO L BLOK CISEGEL 

5. MUJIRAN L BLOK CSEGEL 

6. WIYONO L BLOK CISEGEL 

7. MIMIN SUGANDI L BLOK CISEGEL 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



65. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 65 

No Nama L/P Alamat 

1. 
TJATJA HERNAWAN 

L JL. MELOG RAYA BLOK 4 NO 80 

2. AGUS SURYANA L JL. MELONG RAYA BLOK 4 

3. RINO APRINO 

PIRMANSYAH 
L MELONG RAYA 

4. ILHAM GINANJAR L GG PIPIT NO 168 

5. SHIFA AFIANTI P GG NURI NO 39 

6. TATANG HERYAWAN L GG MANINTIN 

7. SONI JOHAN L MELONG RAYA NO 62 

 
66. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 66 

No Nama L/P Alamat 

1. AGUS CHARYANA 
SANJAYA 

L JL. MELONG RAYA BLOK 4 

2. AGUS SUPRAYITNO L JL. MELONG RAYA NO 52 

3. YOPI YOPANSYAH 

SAPUTRA 
L JL. MELONG RAYA NO 27 

4. RIKI SUPARMAN L MELONG RAYA 

5. DUDI L MELONG RAYA GG MANINTIN 

6. RECKY RONALD 

HOSANG 
L MELONG RAYA GG NURI 

7. LAILA SRI 

RAHMAWATI 
P 

JL MELONG RAYA BLOK 4 GG PIPIT 

NO 167 CIJERAH II 

 
67. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 67 

No Nama L/P Alamat 

1. 
INDRA WIKARNA 

L MELONG RAYA GG PERKUTUT NO 118 

2. ASEP SOLIHIN L JL. MELONG RAYA BLOK 4 

3. YAYAN YUDIANA L MELONG RAYA NO 89 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. ADE YAYAT L GG PERKUTUT NO 139 A 

5. MEMET RACHMAT 

SURADILAGA 
L MELONG RAYA BLOK 4 

6. SUKINAH P MELONG RAYA BLOK 4 

7. 
INDRA WIKARNA 

L MELONG RAYA GG PERKUTUT NO 118 

 
68. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 68 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ISWANTO 

L PERUMNAS MELONG ASIH 

2. RONNY TARMIZI L JL CEMPAKA NO 73 

3. DEDY HIDAYAT L GG CEMPAKA BLOK 2 NO 53 

4. ROBBY MAULANA L GG MASJID BLOK 2 NO 162 

5. EGI SAGITA L MELONG RAYA GG MESJID NO 97 

6. SENI KUSWATI P MELONG RAYA GG MESJID NO 97 

7. HANIFAH ZAHRAH P PERUMNAS CIJERAH 2 BLOK 3 74 

 
69. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 69 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AHMAD SAFARI 

L GG TURI NO 113 

2. 
RAHMAT KURNIA L 

MELONG ASIH GG TURI NO 

111CIJERAH 2 BLOK 3/168 

3. MUFTI HARYANTO L GG CEMPAKA BLOK 2 NO 64 

4. MUKSINUN L CI JERAH 2 BLOK 3/168 

5. JEJEN JAMALUDIN L GG ANIS NO 192 

6. HJ. SARMIATI P GG TURI NO 123 

7. RIZKYTA ANNISA P GG TURI NO 113 

 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



70. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 70 

No Nama L/P Alamat 

1. 
TOHAMAN 

L GG CEMARA NO 176 

2. SAHRUL REZA L GG CEMARA NO 143 

3. KUSTOYO L MELONG ASIH CIJERAH 2 

4. ASEP DARMANA L GG CEMARA NO 66 

5. AGUS JUHENDI L GG ANIS  

6. HJ. SRI MULYANI P GG ANIS  

7. HJ. SRI 

ASURANINGSIH 
P GG TURI NO 135 

 
71. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 71 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AGUS BUDIARTO 

L BLOK 7 NO. 213A 

2. CEPY SUTARDI L GG. JERUK BLOK 7 NO. 7 

3. MOHAMAD EFENDI L CIJERAH II GG. APEL NO. 89 

4. MOLI SUPRIATI, SPD P CIJERAH II GG. APEL NO. 42 

5. DEWI YANA P CIJERAH II GG, DUREN NO. 106 

6. HARI PURNOMO L CIJERAH II GG. JERUK NO. 174 

7. YAYAN SALEH L GG. APEL BLOK 7 NO. 71 

 
72. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 72 

No Nama L/P Alamat 

1. BAMBANG INGGIT 
RINALDHI 

L CIJERAH II BLOK 7 GG. APEL NO.94 

2. UJANG BUNYAMIN L GG. DUKUH BLOK 7 NO. 212 

3. HANHAN HANAFI L CIJERAH II BLOK 7 NO. 117 

4. RITA ROSTERIFIL P GG. APEL BLOK 7 NO. 90 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. SUMIYATI P GG. DUKUH NO. 183 BLOK VII 

6. DENI LESMAWAN L MELONG ASIH GG. DUKUH NO.218 

7. SUJANA L GG. DUREN NO. 103 BLOK 7 

 
73. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 73 

No Nama L/P Alamat 

1. 
H. OMAY SUDJANA 

L GG. JAMBU NO. 18 BLOK 8 

2. NENDEN SIFA AMELIA P CIJERAH II BLOK 8 NO. 8 

3. IRWANSYAH SUKARDI L CIJERAH II BLOK 8 NO. 45 

4. AAN KURNIASIH P CIJERAH II BLOK 8 NO. 57 

5. SUGENG SUNARTO L CIJERAH 2 BLOK 7 GG.DUKUH NO.182 

6. AMANDA 

DZULKARNAIN 

SHABIR ALI 

L BLOK 7 GG. DUREN NO. 137 

7. TARWA L JL. HEGARSARI NO. 105 C 

 
74. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 74 

No Nama L/P Alamat 

1. 
HOLIS SOMANTRI 

L GG. ANGGUR NO. 42 BLOK 8 

2. H. NANANG SYARIF L GG. ANGGUR NO. 32 BLOK 8 

3. SOLIKHIN L BLOK 8 GG. JAMBU NO. 22 

4. SUSILAWATI P GG. JAMBU NO. 21 B  

5. NELLY ANSORI P GG. JAMBU NO. 12 BLOK 8 

6. AGUS MUCHTAR L GG. ANGGUR NO. 48 BLOK 8 

7. DIAN RIZKI PERMADI L GG. DUKUH BLOK 7 NO. 208 

 
 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



75. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 75 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SARINO 

L CIJERAH II BLOK 5 NO. 2 

2. MOCHAMAD DEFA 

PUTRA PRATAMA 
L GG. DELIMA I NO. 41 

3. YANTO HARYANTO, 

BCMT 
L BLOK 5 GG. DELIMA I NO. 56 

4. MUHAMAD PONIMIN 

HARYANTO 
L CIJERAH II GG. DELIMA 1 NO. 45 

5. YOSEP FIRMAN 

ERMAYA, SE. 
L PERUMNAS CIJERAH II BLOK V NO.54 

6. IMAM SUWENDI L CIJERAH 2 BLOK 5 NO. 53 

7. ASEP BUDIYANTO L CIJERAH II GG. DELIMA 1 NO. 31 

 
76. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 76 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ADANG KOMARUDIN 

L 
CIJERAH II BLOK 5 GG.DELIMA 2 

NO.92 

2. RADEN TRI HUTOMO 

HARIYANTO 
L CIJERAH II BLOK 5 NO. 103 

3. BAMBANG 

PUJIHARTO 
L CIJERAH II BLOK 5 NO. 96 

4. LADYANA KOSWARA L CIJERAH 2 BLOK 5 NO. 105 

5. R. AEP SAEPUDIN L GG. DELIMA 2 NO. 92 

6. TRI HANDOKO L CIJERAH II BLOK 5 NO. 114 

7. DEDY SUGIARTO L CIJERAH II GG.DELIMA 2 NO. 145 

 
77. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 77 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AGUS SETIAWAN 

L CIJERAH II BLOK 6 NO. 38 

2. DHANY AHMAD 

SAEPUDIN 
L GG. DELIMA III BLOK 5 NO. 169 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



3. RUKIMIN L CIJERAH II BLOK 5 NO. 142 

4. REZA RIADY L GG. MANGGIS NO. 37 

5. R. ERI REZA 

NUGRAHA 
L CIJERAH II BLOK 6 GG. MASJID NO.50 

6. ARIS MULYANA L GG. MANGGIS NO. 29 BLOK 6 

7. TEDY SUHADA NOOR L GG. DELIMA III BLOK 6 NO. 5 

 
78. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 78 

No Nama L/P Alamat 

1. 
YULI WAHIDIN 

L CIJERAH II GG. PEPAYA NO. 90 

2. EDI ISKANDAR L GG. PEPAYA BLOK 6 NO. 94 

3. CHANDRA MARDIANA 

MULYONO 
L GG. MANGGIS NO. 67 

4. DANY SAPUTRA L CIJERAH II BLOK 6 NO. 58 

5. BERY SUSANTO L GG. PEPAYA BLOK 6 NO. 105 

6. ARDHIKA LIANDRA L CIJERAH II GG. PEPAYA NO. 90 

7. JONI NUGROHO L CIJERAH II BLOK 6 GG. MANGGIS 

 
79. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 79 

No Nama L/P Alamat 

1. RD. WAWAN 
HERNAWAN 
DJAJADINATA 

L GG. PEPAYA NO. 143 

2. EDI RUSWANDI L CIJERAH II GG. PEPAYA NO. 126 

3. YAN MULYANTO L CIJERAH II GG. JERUK  NO. 187 

4. DJUNAEDI L CIJERAH II GG. PEPAYA NO. 121 

5. HARTONO ARI 

LAKSONO 
L CIJERAH II GG. PEPAYA NO. 143 

6. AGUS SETYO L GG. PEPAYA NO. 142 BLOK 6 

7. RD. MUHAMAD 

RAIHAN HIKMATULOH 
L GG. PEPAYA NO. 143 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



 
80. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 80 

No Nama L/P Alamat 

1. 
RACHMAT 
DARMAWAN 

L 
CIJERAH II BLOK 09 GG.MELATI 

NO.57 

2. LIA YULIA P BLOK 9 GG.ANGGREK NO.48 

3. ALDHIA MALIK 

IBRAHIM 
L CIJERAH II BLOK 9 NO.30 

4. SETIA PERMANA L CIJERAH 2 BLOK 9 NO. 66 

5. MAHPUD FAUZI L CIJERAH II BLOK 9 NO. 80 

6. GITA SANTOSO L BLOK SUKA ASIH 

7. YUSTIKA MULIANI 

SUSANA 
P CIJERAH II BLOK IX NO. 103 

 
81. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 81 

No Nama L/P Alamat 

1. 
JONNY YS. N WARGO 

L CIJERAH II NO 149 

2. PRIYO LEKSONO L CI JERAH II BLOK 9 NO 84 

3. FARROS NAUFAL 

RIDWAN 
L CIJERAH 2 GG MELATI NO 75 

4. AGNIS LUSIANA P GG PLAMBOYAN NO 94 

5. SINTA KANIA S.SOS P CIJERAH II BLOK 9 NO 139 

6. KAMALUDIN L BLOK CIBIUK 

7. MUHAMAD ALI 

WAHYUDIN 
L BLOK SUKA ASIH 

 
82. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 82 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AAN SUTISNA 

L CIJERAH II BLOK 9 GG.MELATI NO.59 

2. SUNEN L JL.MELONG II BLOK 9 NO.148 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



3. HADI IMANURHADI L GG. MAWAR NO. 130 

4. SOBARIAH P CIJERAH II BLOK SUKAASIH 

5. 
NOVI HARTATI P 

JL.MELONG RAYA BLOK SUKAASIH 

NO.213 

6. DADANG RUHIYAT L CIJERAH II BLOK SUKAASIH 

7. 
SUFYAN L 

CIJERAH II BLOK 09 GG.MELATI 

NO.56 

 
83. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 83 

No Nama L/P Alamat 

1. 
M. SUPARMAN 

L GG.FLAMBOYANT BLOK 9 NO.92 

2. USEP KUSNADI L CIJERAH II BLOK 9 NO. 87 

3. R. DEDEN ROSWANDI L GG.TERATAI NO.141 BLOK 9 

4. SITI JUBAEDAH P CIJERAH II BLOK 9 NO. 134 

5. 
SUMIYATI P 

CIJERAH II BLOK 9 GG.MAWAR 

NO.117 

6. DJANUAR L CIJERAH II BLOK 9 GG.MELATI NO.62 

7. ALE WAHYUDIN L BLOK SUKA ASIH NO. 217 

 
84. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 84 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SETIA PERMANA 

L CIJERAH 2 BLOK 9 NO 102 

2. BAMBANG PRIHATIN L CIJERAH 2 BLOK 9 NO 71 

3. INDRIYANI FAUZIAH P GG PLAMBOYAN NO 106 

4. MOCHAMAD 

SAEPULLOH ANWAR 
L CIJERAH II BLOK 9 NO 13 

5. ANISA FEBRIANTINI P CIJERAH II BLOK 9 NO 45 

6. DESY RAHMAWATI P CIJERAH II BLOK 9 NO 3 

7. RIZKY GUMILAR 

HIDAYATULOH 
L BLOK CIBIUK 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



 
85. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 85 

No Nama L/P Alamat 

1. 
RODI ABADA 

L BLOK CIBIUK 

2. JELLY MARDIANSYAH L BLOK CIBIUK 

3. YANTI RUSTINI L BLOK CIBIUK 

4. HENI KRISDIANTORO L CIJERAH II BLOK 9 GG ANGGREK 46 

5. TENI ROSYANI P BLOK CIBIUK 

6. TRIASTUTI P BLOK CIBIUK 

7. AHMAD SIDIK L BLOK CIBIUK 

 
86. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 86 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SODIKIN 

L 
GG BUNGUR 7 -138 BLOK 17 CIJERAH 

II 

2. APONG YULIATI P CIJERAH II BLOK  17 NO 135 

3. 
MUSLICH MAULANA L 

GG BUNGUR 7/138 BLOK 17 CIJERAH 

II 

4. YAYAN KARYANA L CIJERAH II BLOK 17 NO 150 

5. MULYANA SETIA  

PERMANA 
L GG BUNGUR 7/138 BLOK 17 

6. OKE RINANDA L JL. BUNGUR RAYA BLOK 17 NO 20 

7. DIAN NOVITASARI L CIJERAH II BLOK 17 GG BUNGUR 

 
87. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 87 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ANWAR WIHARJA 

L 
CIJERAH 2 GG BUNGUR VII BLOK 17 

NO 48 

2. 
MOCHAMMAD MU'MIN L 

CIJERAH II BLOK 17 GG BUNGUR 7 

NO 60 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



3. 
DEWI SULISTIANI SH. P 

CIJERAH II BLOK 17 GG BUNGUR 9 

NO 115 

4. YUDI PERMANA L CIJERAH II BLOK 17 NO 110 

5. ASEP ANDRIANA L CIERAH II BLOK 17 NO 70 

6. RIDWAN SUGIYARTO L CIJERAH II GG BUNGUR VIII NO 72 

7. DANI SURAHMAN L CIJERAH II BLOK 17 NO 104 

 
88. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 88 

No Nama L/P Alamat 

1. Drs. H. BOBON 
ROSWANDI 

L CIJERAH II BLOK 17 NO 125 

2. 
DEDE WITARSA L 

CIJERAH II BLOK 17 GG BUNGUR 9 

NO 115 

3. TUTY HERYATI P GG BUNGUR 6 BLOK 17 

4. SEPTIAN TEJA 

PERMANA 
L CIJERAH II BLOK 17 NO 87 

5. CECEP AHMAD L CIJERAH II BLOK 17 NO 103 

6. DEDE SURAHMAN L CIJERAH II BLOK 17 NO 61 

7. HERRY HERMAWAN L CIJERAH II BLOK 17 NO 87 

 
89. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 89 

No Nama L/P Alamat 

1. BENTAR BARA 
GENCAR 

L GG PANCALAKSANA NO 32 

2. TIAR MUSLIM L GG PANCALAKSANA 

3. HERIYANTO L GG PANCALAKSANA NO  

4. HENDRA SODIKIN L GG PANCALAKSANA NO 80 

5. ASEP MA'MUN L GG PANCALAKSANA 

6. YANDI WARDANI L BLOK 20 NO 202 

7. ASEP JUMARAN L MELONG ASIH 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



90. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 90 

No Nama L/P Alamat 

1. 
YANA SURYANA 

L CIJERAH BLOK 20 NO 48 

2. TAUFIK SUWARNO L CIJERAH II BLOK 20 NO 43 

3. HERIYANTO DIMYATI L CIJERAH BLOK 20 NO 81 

4. TEDI BUSTOMI L CIJERAH II BLOK 20 NO 72 

5. APANDI L JL. MELONG IV BLOK 20 

6. SOPANDI L CIJERAH II BLOK 20 

7. SANDI L PERUMNAS BLOK 20 

 
91. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 91 

No Nama L/P Alamat 

1. 
UYUH RUSKAMAN 

L CIJERAH II BLOK 21 NO. 147 

2. TAHYANA L MELONG ASIH BLOK 21 NO. 104 

3. ADRI NURYADI L MELONG ASIH BLOK 21 NO. 104 

4. DEDI HERMAWAN L MELONG ASIH BLOK 21 NO. 103 

5. KODIR SUPRIYADI L GG. HIDAYAH VI BLOK 21 NO. 97 

6. YUDI SUMARTANA L MELONG ASIH BLOK 21 NO. 80 

7. PUJI WINARTO L CIJERAH II BLOK 21 NO. 89 

 
92. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 92 

No Nama L/P Alamat 

1. 
HADIYAT 

L JL. MELONG RAYA BLOK 22 NO.195 

2. DAHLAN L JL. MELONG RAYA BLOK 22 NO.195 

3. S. SETIANA L HIDAYAH IV BLOK 21 NO. 42 

4. EDDY SUPRIYADI L GG. HIDAYAH V BLOK 21 NO. 77 

5. TOTO TOAT AHDIAT L PERUM CIJERAH II  

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



6. 
EMAN SULAEMAN L 

MELONG ASIH GG. GALURA BLOK 22 

NO.5 

7. SAEFUL ANWAR L GG. HIDAYAH 4 NO. 42 

 
93. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 93 

No Nama L/P Alamat 

1. 
GEORGE WILDERS 

L GG HIDAYAH III 

2. SUJADI L CIJERAH II BLOK 21 

3. EMAL KAMALUDIN L GG HIDAYAH III BLOK 20 

4. DUDI HERYANA L GG HIDAYAH 

5. M. LIBYANT 

SOMADIJAYA 
L MELONG ASIH BLOK 21 

6. M IQBQL FADILAH 

KERTABUDI 
L GG HIDAYAH 

7. ENTANG SOLEH 

PRIYATNA 
L GG HIDAYAH II BLOK 21 NO 13 

 
94. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 94 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SYAMSUDIN 

L CIJERAH 2 BLOK 12 NO. 13D 

2. TAUFIQ HIDAYAT L CIJERAH II BLOK 12 NO. 15 

3. ASEP DUDY DARMADI L KOMPLEK CIJERAH 2 BLOK 12 

4. ADE IWAN L CIJERAH 2 BLOK 12 NO. 130 

5. DIAH WAHYUNI P CIJERAH 2 BLOK 12 NO. 05 

6. TEDI SETIADI L BLOK 12 NUSA INDAH I NO. 171 

7. EVI NOVIANTI P NUSA INDAH II BLOK 12 NO. 130 

 
95. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 95 

No Nama L/P Alamat 

1. 
U. SYAFRUDIN 

L NUSA INDAH 2 BLOK 12 NO. 105 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. NOVA ADAM L NUSA INDAH II BLOK 12 NO. 88 

3. RYAN SEPTIAN 

PRATAMA 
L NUSA INDAH 2 BLOK 12 NO. 105 

4. VELLY KADAR WAHYU 

SOLEH 
L NUSA INDAH 2 NO. 122 

5. BUDI SUSILO 

WIDIATMOKO 
L GG. NUSA INDAH II BLOK 12 NO.99 

6. ALITHANIA TIARA P GG. NUSA INDAH III BLOK 12 NO.153 

7. JULIADI SATRIA L CIJERAH II BLOK 13 NO. 125 

 
96. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 96 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP KUSTIAWAN 

L GG. NUSA INDAH 3 BLOK 13 NO.07 

2. NURHADI L NUSA INDAH 3 BLOK 12 NO. 157 

3. BASUKI RAHMAT L NUSA INDAH V BLOK 13 NO. 85 

4. ADE SAEPUL 

ROHMAN 
L NUSA INDAH V BLOK 13 NO. 77 

5. NAI MARLIAH P CIJERAH II BLOK 12 NO. 47 

6. WINDA LESTARI 

AGUSTINE 
P CIJERAH II BLOK 12 NO. 62 

7. 
INKA NURSANTI DEWI P 

PERUMNAS CIJERAH II BLOK 12 

NO.71 

 
97. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 97 

No Nama L/P Alamat 

1. DENI FIRMAN 
HIDAYAT 

L GG. NUSA INDAH III BLOK 12 NO. 152 

2. SHALLY LABUDHA P CIJERAH II BLOK 13 NO. 9 

3. RACHMA PUTERI 

DEWI 
P CIJERAH II BLOK 12 NO. 152 

4. DEWI MARLINA P NUSA INDAH 5 NO. 102 

5. MUHAMAD ZAKI L NUSA INDAH 5 NO. 102 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



6. SONNY SONJAYA L CIJERAH II BLOK 13 NO. 97 

7. TIMBUL 

RAHARDJONO 
L GG. NUSA INDAH 6 NO. 113 

 
98. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 98 

No Nama L/P Alamat 

1. 
FREDDY NUGRAHA 

L JL. MENDUT IV  M - 37 

2. ENDAH RIANI SOFIAH P JL. MENDUT II M - 29 

3. CICI SULASTRI P JL. MENDUT IV  M - 37 

4. AJID KUSWANDI L JL. MENDUT III M - 26 

5. SUTRIANY ZULMI P JL. MENDUT V NO. 40 

6. IRWAN DWI 

KUSMAYADI 
L JL. MENDUT II NO. 10 

7. DALI FAIDILLAH L JL. MENDUT II M - 29 

 
99. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 99 

No Nama L/P Alamat 

1. RD. ENDAR BONO 
SUWARSO 

L JL. MENDUT BARAT NO. N - 35 

2. REGAN VAUGHAN L JL. MENDUT BARAT NO. P - 19 

3. MUHAMMAD REZA 

ARIEFIANTO 
L JL. MENDUT BARAT NO. 13 

4. MUHAMMAD FADHIL 

ADNAN 
L JL. MENDUT BARAT NO. M - 87 

5. BAYU ANDHIKA L JL. MENDUT BARAT BLOK N - 29 

6. MAULID FIRDAUS L JL. MENDUT BARAT BLOK P NO. 11 

7. HENDRA SEPTIANA L JL. MENDUT BARAT M - 77 

 
100. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 100 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SUKRON HARIBOWO 

L JL. MUARA TAKUS 2 NO. P.72 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. GILAR MUHAMMAD 

DARDA 
L JL. MUARA TAKUS II NO. Q - 19 

3. PRILLA ARIANTI P JL. MUARA TAKUS II NO.  P - 72 

4. HENDRA PRANA 

WIBAWA 
L JL. MUNTILAN BLOK Q NO. 35 

5. MUHAMMAD ADI 

FIRZALLY SUPARNO 
L JL. MUARA TAKUS II BLOK P-66 

6. JANUARY MAULANA L JL. MENDUT BARAT NO. P.3 

7. ARRI RADITIA L JL. MUARA TAKUS II NO. Q - 17 

 
101. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 101 

No Nama L/P Alamat 

1. DICKY NURHADI 
IRAWAN , S.PD 

L JL. MUARA TAKUS RAYA  R - 14 

2. NURGIYANTO L JL. CANDI BARU  R - 28 

3. IRSANI KURNIA FAJAR P JL. MUARA TAKUS RAYA  R - 14 

4. ARIEF SAPUTRA L JL. MUARA TAKUS RAYA  R - 14 

5. SUSI AMALIA SUSANTI P JL. CANDI BARU I BLOK R NO. 23 

6. MOHAMAD ARIE 

GUMELAR 
L JL. MUARA TAKUS RAYA  R - 4 

7. IRVAN ARIF 

MUCHLIYANTO 
L JL. CANDI BARU  R - 28 

 
102. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 102 

No Nama L/P Alamat 

1. 
MOHAMAD FATORI 

L 
JL. WIJAYA KUSUMAH III BLOK XI 

NO.76 

2. TONI PRIATNA L CIJERAH II BLOK X NO. 36 

3. ZACKY RACHMAN L CIJERAH II BLOK X TANJUNG I NO.28 

4. ISMET DUPARANU L CIJERAH II BLOK 10 TANJUNG I NO.40 

5. AGUS MAHDYANI L CIJERAH II BLOK X NO. 27 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



6. RUSTENDI L MELONG ASIH BLOK 10 NO. 52 

7. DEDI JUNAEDI L MELONG ASIH BLOK 10 NO. 61 

 
103. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 103 

No Nama L/P Alamat 

1. SULTAN AHMADIN 
ERDAM . P 

L GG. TANJUNG IV BLOK 10 NO. 116 

2. EGGY IRAWAN L GG. TANJUNG IV BLOK 10 NO. 116 

3. 
ANDI HAFIZ L 

JL. WIJAYA KUSUMAH III BLOK XI 

NO.76 

4. SUNARYO L CIJERAH II BLOK 10 NO. 114 

5. ADHITHIA ARI 

PERMADI 
L CIJERAH II BLOK 10 NO. 132 

6. SEPI WARDIMAN L JL. MELONG II BLOK 10 NO. 76 

7. ABIDIN L MELONG ASIH BLOK 10 NO. 81 

 
104. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 104 

No Nama L/P Alamat 

1. KOYIMAH 
PRAPTOMARMO 

P MELONG ASIH BLOK 10 NO. 157 

2. MEMED . A.S L CIJERAH II BLOK 10 NO. 189 

3. ADE MOMON L MELONG ASIH BLOK 10 NO. 150 

4. DEVI WIBOWO L GG. TANJUNG V NO. 157 

5. 
RICKY SOFYAN L 

GG. WIJAYA KUSUMAH I BLOK XI 

NO.62 

6. EUIS SETIANINGSIH P GG. WIJAYA KUSUMAH I NO. 60 

7. ISAP NURDIN L GG. WIJAYA KUSUMAH BLOK XI NO.45 

 
105. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 105 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DRS. M. SUTRISNO 

L CIJERAH 2 BLOK 11 NO. 47 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. SYARIF HIDAYAT L GG. WIJAYA KUSUMAH BLOK XI NO.55 

3. 
YUYUN YUHANA L 

GG. WIJAYA KUSUMAH I BLOK XI 

NO.30 

4. AGUS NURYADI L CIJERAH II BLOK XI NO. 46 

5. SUPRIYADIN L CIJERAH 2 BLOK 11 NO. 41 

6. MAMAN LUKMAN , 

S.SOS 
L JL. WIJAYA KUSUMAH III NO. 79 

7. 
IKHSAN FAJAR ISMAIL L 

JL. WIJAYA KUSUMAH II BLOK XI 

NO.66 

 
106. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 106 

No Nama L/P Alamat 

1. 
NURHAYATI, IR. 

P CIJERAH II BLOK 14 NO. 40 

2. YUWARDINI P CIJERAH II BLOK 14 NO.45 

3. SITI MARIAM P CIJERAH II BLOK 14 NO. 36 

4. WIYARNO L CIJERAH II BLOK 14 NO. 52 

5. BAMBANG 

HERMANTO 
L 

JL.CIJERAH II GG.NUSA INDAH VII 

NO.53 

6. IWAN MULYANA 

YUSUF 
L CIJERAH 2 BLOK 14 NO.49 

7. TAVIP BUDIONO L CIJERAH II BLOK 14 NO. 48 

 
107. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 107 

No Nama L/P Alamat 

1. 
GAGA SUTISNA 

L GG. NUSA INDAH VIII NO 104 

2. ELAN HAELANI L KOMP. GURU NO 5 

3. ANDI SUMARAN L CIJERAH II BLOK 14 NO 83 

4. ACEP SUDRAJAT L CIJERAH II GG. NUSA INDAH NO 96 

5. ERWIN YADI SAPUTRA L CIJERAH II BLOK 14 NO 110 

6. ADE SUHANA L NUSA INDAH VIII NO 109 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



7. TJUTJU TJUNARSA L NUSA INDAH VIII NO 84 

 
108. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 108 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AGUS KHUSYAERI 

L GG. SAMI ASIH BLOK 15 NO. 35 

2. KARYANTO L CIJERAH II BLOK 15 NO. 38 

3. MERRY TAROREH P CIJERAH II BLOK 15 NO. 40 

4. MOHAMAD IMAM 

SOPWAN 
L CIJERAH II BLOK 15 NO. 35 

5. ACHMAD ROVICI L CIJERAH II BLOK 15 NO. 26 

6. AMIR MAHPUDIN L CIJERAH II BLOK 15 NO. 34 

7. USEP KURNIA L CIJERAH II BLOK 15 NO. 26 

 
109. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 109 

No Nama L/P Alamat 

1. 
LATIF ERE 

L JL. SINGOSARI UJUNG NO 4 

2. WAWAN MAULUDIN L JL. SINGOSARI UJUNG NO 4 

3. ENGKUS KUSNADI L JL. SINGOSARI UJUNG NO 4 

4. DAYAT HIDAYAT L JL. SINGOSARI UJUNG NO 4 

5. ADI SUPRIYADI L JL. SINGOSARI UJUNG NO 4 

6. DEDI SETIA RACHMAT L JL. SINGOSARI UJUNG NO 4 

7. DADAN JATNIKA L JL. SINGOSARI UJUNG NO 4 

 
110. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 110 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP HERMAWAN 

L JL. SINGOSARI UJUNG 

2. ADE SUKANDA L JL. SINGOSARI UJUNG 

3. SUTISNA L JL. SINGOSARI UJUNG NO 48 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. ADE MUHAMAD 

FIRMAN 
L JL. SINGOSARI UJUNG 

5. TEGUH FIRMANSYAH L JL. SINGOSARI UJUNG 

6. RAMDHAN BANGUN 

HIDAYAT 
L BLOK RANCABENTANG NO 87 

7. UJANG MAHMUD L JL. SINGOSARI UJUNG NO 38 

 
111. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 111 

No Nama L/P Alamat 

1. 
H. MAMAD SUHENDI 

L JL. KALASAN UTARA NO 95 

2. RONI PASLAH L JL. SAMBISARI I NO 80 

3. USMAN L KALASAN UTARA  

4. RUDI TURMUDI L JL.SAMBISARI I NO 96 

5. HASANUDIN L JL. SAMBISARI NO 96 

6. JAMALUDIN MUCHLIS L JL. SAMBISARI I NO 80 

7. JAJANG SUTARDI L BLOK RANCABENTANG NO 78 

 
112. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 112 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SODIKUN 

L JL. PAWON NO 61 

2. SUYATNO L BLOK RANCABENTANG 

3. UJANG KUSMANA L JL. KALSAN UTARA 

4. ASEP HIDAYAT 

TAUFIK 
L JL. PAWON VI BLOK I NO. 59 

5. RIVVY MIFTAHUL 

FACHRUOZY 
L JL.SAMBISARI I NO 69 

6. DUDUNG L JL. SAMBI SARI 

7. TATAN SUPRIATNA L JL SAMBISARI I NO 76 

 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



113. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 113 

No Nama L/P Alamat 

1. BOBBY 
SURAKUSUMAH 

L JL. KALASAN IV NO. 79 PHARMINDO 

2. HASAN UTOYO L JL. KALASAN 2 BLOK I NO. 95 

3. ARISMAN RAHMAN L BLOK SAKOLA  

4. AYESA INDAH SEVIA P JL. KALASAN III BLOK N - 98 

5. DIMAS SINATRYA 

DZAKY YUSANTO 
L JL. TROWULAN I L-29 

6. ADE AKHMAD 

SURYADI 
L JL. KALASAN IV NO, 76 

7. DJOKO HARYANTO L JL. KALASAN II BLOK I NO. 105 

 
114. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 114 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DWI KURNIAWAN 

L JL. KALASAN VI BLOK O NO. 71 

2. DIKDIK DIMARA L JL. KALASAN V BLOK O NO. 108 

3. ACHMAD FAISHAL 

FADHIL 
L JL. KALASAN BARAT  O-53 

4. ROFI ARDHIANTO 

SUMITRO 
L PESONA KALASAN REGENCY NO. 9 

5. VARREL ALFARIZ 

MARZUKI 
L JL. TROWULAN 1 BLOK L NO. 3 

6. TITUS PANUT L JL. KALASAN VI BLOK O NO. 97 

7. INDRA RUKMANA L JL. KALASAN 6 NO. 76 

 
115. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 115 

No Nama L/P Alamat 

1. ACHMAD IMAN 
MULYAMAN 

L JL. KALASAN BLOK O NO 53 

2. FAISHAL BAHARUDIN L JL. TROWULAN I BLOK O NO 109 

3. NADIA IZATI LUBIS P JL. KALASAN V NO 63 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. AHMAD MUJOKO L JL. TROWULAN I BLOK L NO 3 

5. CAHYO WIBOWO L JL. KALASAN V BLOK N 59 

6. HAFIZ ARIF L JL. KALASAN NO 59 

7. ANNISA ARTSANI 

HANIF ANKA 
P JL. KALASAN VI BLOK O NO 89 

 
116. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 116 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SUKARDIYANTO 

L CITOPENG 

2. DINA SUCIATI P BLOK CITOPENG NO 292 

3. EDIN SAEPUDIN L JL. CITOPENG NO 290 

4. SARIF HIDAYAT L BLOK CITOPENG 

5. TINCE LATIFAH P BLOK CITOPENG 

6. DADAN MUHAMMAD 

RAMDAN 
L JL. KARANG SARI 

7. HARIS SUGIANTO L CITOPENG 

 
117. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 117 

No Nama L/P Alamat 

1. 
RAMLAN HAKIM 

L BLOK CITOPENGSARI NO 220 

2. DEWI ANDAYANI P BLOK CITOPENG NO 219 

3. SADI RIYANTO L CITOPENGSARI II NO 224 

4. EGI YUGO NUGROHO L BLOK CITOPENG 

5. NENDI DIAN 

PERMANA 
L BLOK CITOPENG 

6. OCIN TOSIN L BLOK CITOPENG 

7. ZIHAD NURDIN L JL. CITOPENG NO 291 

 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



118. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 118 

No Nama L/P Alamat 

1. DEDEN AMING 
SUWANDI 

L BLOK CITOPENG 

2. AMANTA, S. Pdi L CITOPENGSARI II NO 179 

3. MUHAMAD SOLEH L BLOK CITOPENG NO 145 

4. AHMAD KOHAR L CITOPENGSARI VI NO 276 

5. ILHAM FADILAH L BLOK CITOPENG 

6. PANDI SUPANDI L CITOPENG NO 214 

7. RATNA NINGSIH P JL. MUKODAR SELATAN NO 132 

 
119. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 119 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ENDANG SUDARAJAT 

L BLOK CITOPENG 

2. OLIH SUTISNA L BLOK CITOPENG 

3. AEP SAEPULOH L BLOK CITOPENG 

4. IIP SYARIF HIDAYAT L BLOK CITOPENG 

5. ZUKFI GHIFARI L BLOK CITOPENG 

6. AGUNG SUHADA ESA L BLOK CITOPENG 

7. KASUM MAULANA L BLOK CITOPENG 

 
120. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 120 

No Nama L/P Alamat 

1. 
TONI KOSWARA 

L CITOPENG SARI 

2. AYO RUKMANA L CITOPENG SARI 

3. BUDI TRIYONO L CITOPENG SARI 

4. NUR YULIAWATI S.H P CITOPENG SARI 

5. ELA NURLAELA P CITOPENG SARI 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



6. WAWANG 

HERNAWANGSIH 
P CITOPENG SARI 

7. SALSABILA P CITOPENG SARI 

 
121. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 121 

No Nama L/P Alamat 

1. 
JAJANG NURON 

L BLOK CITOPENG 

2. ISAK SUHENDAR L BLOK CITOPENG 

3. SUTARNA L BLOK CITOPENG 

4. YULIAWATI PRATIWI P BLOK CITOPENG 

5. HILMAN GUSTI 

ARDIANTO 
L BLOK CITOPENG 

6. SETIAWAN SANTIKA L BLOK CITOPENG 

7. YONATAN SOPRIANTO L BLOK CITOPENG 

 
122. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 122 

No Nama L/P Alamat 

1. 
MARIMIN 

L BLOK CITOPENG 

2. AHMAD KOSASIH 

S.Pdi 
L BLOK CITOPENG 

3. PENNI RAHMANI L BLOK CITOPENG 

4. SUGANEP L BLOK CITOPENG 

5. NOVI ISMIATUN P BLOK CITOPENG 

6. ASEP ROHMAN L BLOK CITOPENG 

7. SUKIRNO L BLOK CITOPENG 

 
123. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 123 

No Nama L/P Alamat 

1. 
MAMAN FIRMANSYAH 

L BLOK CITOPENG 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. CEP WIWIN L BLOK CITOPENG 

3. H. LILI WARLI L BLOK CITOPENG 

4. JONRIAL L BLOK CITOPENG 

5. IWAN SETIAWAN L BLOK CITOPENG 

6. SURYA SUKARNA L BLOK CITOPENG 

7. KIKI TURKINAH P BLOK CITOPENG 

 
124. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 124 

No Nama L/P Alamat 

1. MUHAMMAD ZACKY 
SAFARI 

L JL. DACOTA IV NO 11 

2. SUSANTI P JL. DACOTA IV NO 19 

3. AHMAD FAUZI  L JL. CAPUNG 32 MGG 

4. PIPIH HASAN LUTFI L JL. DACOTA IV NO 19 

5. BAMBANG PITOYO L JL. CAPUNG NO 24 

6. BARNAS ROMLI L JL. DACOTA NO 15 

7. PARMAN L JL. FOKER TENGAH 3 NO 12 

 
125. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 125 

No Nama L/P Alamat 

1. 
HARIYANTO 

L JL. CAPUNG NO 30 B 137 

2. LUFTENSI L JL. HERCULES 4 NO 4 

3. NONO ADI PRAYITNO L JL. HERCULES RAYA NO 20 

4. H. JAJANG L JL. FOKER UTARA I NO 35 

5. ODI RACHMAT L JL. CAPUNG NO 4 

6. HARI BARDANI 

DIREJA 
L JL. FOKER RAYA NO 15 

7. AANG SURAHMAN L JL. HERCULES 4 NO 12 

 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



126. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 126 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DODI DAROJAT, SE 

L JL. FOKER RAYA NO. 28 MGG 

2. ISWAHYUDI L JL. FOKER III NO. 5 

3. TISNA SURYANA L JL. FOKER IV NO. 1 MGG 

4. NOSIE PRATAMA 

SUPARNO 
L JL. FOKER I NO. 4 

5. MUHAMMAD TITO 

INDRIANTO 
L KOMP. MGG JL. FOKER III NO. 2 

6. FAJAR NURUL 

MUTTAQIN 
L JL. FOKER III NO. 16 

7. NATASYA 

DIANGELISTA ABELLA 
P JL. FOKER III NO. 5 

 
127. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 127 

No Nama L/P Alamat 

1. 
LEGIMAN 

L JL. FOKER TENGAH IV NO. 11 

2. SETIO PRIADI L JL. FOKER UTARA IV NO. 11A/350 

3. EDWIN BARZAH, SE L JL. FOKER TENGAH 2 NO. 11 A 

4. RANTI INDRAYANTI P JL. FOKER TENGAH I NO. 7 

5. LUGMAN ADI 

PRABOWO 
L JL. FOKER TENGAH I NO. 3 

6. SUPRIYANTO L JL. FOKER RAYA NO. 3 MGG 

7. IDON DIDI WACHDI L JL. FOKER TENGAH III NO. 266 

 
128. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 128 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ISTIYAR RAHARJO 

L JL. FOKER TENGAH IV NO. 332 

2. MOCHAMAD ASROFI L JL. FOKER UTARA IV NO. 19 

3. YOPIE KURNIAWAN L JL. FOKER UTARA NO. 374 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. AHMAD HASYIM L JL. FOKER TENGAH 4 NO. 337 

5. YANTO WIDIANTO L JL. FOKER TENGAH IV NO. 12 

6. MOCHAMAD UYU 

WAHYUDIN 
L JL. FOKER UTARA III NO. 363 

7. ANTON MULYANA L JL. FOKER TENGAH VI NO. 12 

 
129. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 129 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ROCHMADI 

L JL. DAKOTA SELATAN NO 430 

2. ATENG ISKANDAR L JL. DAKOTA SELATAN NO 415 

3. LILIS NURLIS L JL. DAKOTA SELATAN I NO 6 

4. DENI MAULANA L JL. DACOTA SELATAN I NO 9 

5. TATI RUSMIATI P JL. DAKOTA SELATAN IV NO 428 

6. IKIN SODIKIN L JL. DAKOTA SELATAN III 

7. MUCHAMAD SABUR L JL. DAKOTA SELATAN IV 

 
130. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 130 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DANI PRIHADI 

L JL. AGASTYA I P2 NO. 12 

2. DIDIN DIMYATI L JL. AGASTYA I P2 NO. 5 

3. DJOKO SARDJITO L JL. AGASTYA II P3 NO. 8 

4. SUYONO L JL. KALASAN II P2 NO. 24 

5. KARTONO L JL. AGASTYA I P2 NO. 11 

6. PAULUS MURTOKO L JL. AGASTYA I BLOK P3 NO. 13 

7. HERRY HERYADI L JL. SAMBISARI 2 P1 - 4 PHARMINDO 

 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



131. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 131 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DANA KURNIAWAN 

L JL. TERUSAN AGASTYA 8 NO. 2 

2. ZAENUDIN TACHYAN L JL. AGASTYA V Q2 - 9 

3. USEP CAHYADI L JL. SAMBISARI II P1 NO. 2 

4. HANDA LESMANA 

YUSUF 
L JL. AGASTYA VI BLOK Q4 NO. 19 

5. RACHMAT ISKANDAR L JL. AGASTYA II NO. 21 

6. INSAN SUHERMAN L JL. AGASTYA VI BLOK Q3 NO. 10 

7. FARIZ BUDI 

SETYAWAN 
L JL. AGASTYA II P4 NO. 24 

 
132. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 132 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SUTRISNO 

L JL. SAMBISARI III BLOK Q6 NO. 20 

2. SAIRAN L JL. AGASTYA V BLOK Q3 NO. 20 

3. DENNY JUARSA L JL. SAMBISARI III BLOK Q6 NO.21 

4. M. TASLIM L JL. AGASTYA VI Q3 NO. 11 

5. ARY SETYO 

POERNOMO 
L JL. SAMBISARI IV BLOK Q7 NO. 5 

6. EDY WALUYO L JL. AGASTYA VII Q4 NO. 8 

7. DADANG RAHMAT L JL. AGASTYA VI BLOK Q4 NO. 17 

 
133. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 133 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DEDEN SUDRAJAT 

L JL. TROWULAN V NO. T.82 

2. SUWONDO L JL. TROWULAN II C BLOK T NO. 40 

3. BAMBANG 

HERLAMBANG 
L JL. TROWULAN II A BLOK T NO. 33 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. ADHYTIA PERMANA L JL. TROWULAN II C BLOK T NO. 51 

5. LUQMAN 

NURALAMSYAH BEKTI 

UTOMO 

L JL. TROWULAN IV BLOK U NO. 35 

6. HETTY SUMINAR P JL. TROWULAN V NO. T.78 

7. MUDAKIYAH P JL. TROWULAN V NO. T.72 

 
134. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 134 

No Nama L/P Alamat 

1. FIRMAN 
FATURACHMAN 

L JL. TROWULAN IV BLOK U NO. 55 

2. ALFRED TITO 

ARDATHBEY MARYADI 
L JL. TROWULAN III NO. L.58 

3. KHOIRURRIZQI TITO 

MARYADI 
L JL. TROWULAN III NO. L.58 

4. SAEFUL ANWAR L JL. TROWULAN V BLOK V.2 NO. 1 

5. ILHAM RIZKIANA L JL. TROWULAN IV NO. V.28 

6. YULIA ROSTIANA P JL. TROWULAN II A BLOK T NO. 27 

7. IDA KARIDA P JL. TROWULAN III NO. L.54 

 
135. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 135 

No Nama L/P Alamat 

1. 
TAKDIR NURMADI 

L JL. TROWULAN 5 BLOK V.1 NO. 7 

2. TORIDI L JL. TROWULAN V BLOK V.2 NO. 13 

3. SUGIHARTO L JL. TROWULAN V BLOK V.2 NO. 8 

4. YAKUB MALIK L JL. TROWULAN V NO. U.95 

5. RADEN ACHMAD 

RASJID 
L JL. TROWULAN V BLOK U NO. 74 

6. HJ. AI CAHYATI P JL. TROWULAN IV BLOK U NO. 45 

7. RINA MARDIANA P JL. TROWULAN V NO. 77 A 

 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



136. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 136 

No Nama L/P Alamat 

1. IRMAN RUSTAM 
NURDIN 

L BLOK SINDANG SARI 

2. MUHAMAD BAHRUDIN 

ATTAJIMI 
L SINDANG SARI 

3. AINUL FIKRI ABDUL 

MATIN 
L JL. SINDANG SARI NO. 12 - 37 

4. DIAN HADIAN L JL. SINDANGSARI NO. 6 

5. ENDANG RACHMAT L JL. MELONG RAYA NO. 37 

6. EDDY SUHANA L JL. SINDANG SARI NO. 23 

7. IRWAN PRIHATIN L JL. SINDANG SARI NO. 34 

 
137. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 137 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ANWAR SUJUD 

L SINDANG SARI NO. 14 

2. MOCH. MUHYI L BLOK SINDANGSARI NO. 98 B 

3. MUHAMMAD SYAFEI L BLOK SINDANG SARI NO. 42 

4. SOLEH ANWAR L JL. SINDANG SARI NO. 37 

5. DIDIN SAHIDIN L JL. SINDANG SARI 

6. KINKIN SODIKIN L JL. SINDANG SARI NO. 58 

7. H. DADANG 

ABDUROHMAN 
L JL. SINDANG SARI NO. 58 

 
138. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 138 

No Nama L/P Alamat 

1. ABDUL ROSYID 
SAMONY 

L SINDANG SARI JL. H. ASIKIN NO. 81 

2. ENDANG RUSPENDY L BLOK SINDANG SARI NO. 110 

3. AGUS SOMANTRI 

SASMITA 
L JL. SINDANG SARI BARAT NO 135 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. SAEFUL BACHRI L JL. SINDANG SARI NO. 34 

5. FIKI RACHMAT FAUZI L KP. SINDANG SARI 

6. AJI PERMANA L BLOK SINDANGSARI 

7. AJAT SUDRAJAT L SINDANG SARI BARAT 

 
139. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 139 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AEP SOMANTRI 

L JL. SINDANG SARI BARAT NO 135 

2. ALDI NURYANA 

MAHMUD 
L JL. MELONG ASIH NO. 40 

3. KEMAL ALTON L SINDANGSARI BARAT NO.101-B 

4. ASEP ELAN L JL. SINDANGSARI BARAT NO. 32 

5. RAHMAT HIDAYAT L JL. SINDANG SARI BARAT NO. 80 

6. MOHAMAD NURDIN L GG. PASANTREN SINDANG SARI 

7. NISA AINUN HABIBAH 

JAELANI 
P JL. SINDANG SARI BARAT NO. 28 

 
140. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 140 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DEWI FATMAWATI 

P JL. SINGOSARI ESTATE BLOK C NO 37 

2. BAMBANG RAHARJO L JL. SINDANGSARI BARAT NO 5 

3. NURPATIMAH P JL. SINDANGSARI BARAT NO 53 

4. SITI AMINAH P JL. SINDANGSARI BARAT 3 NO 2 

5. JANG SULAEMAN L JL. SINDANGSARI BARAT I NO 8 

6. ASEP YUDIANTO L JL. SINDANGSARI BARAT I NO 17 

7. WAHYU HIDAYAT L JL. SINDANGSARIBARAT VI NO 1 

 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



141. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 141 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DEDE SURAWIJAYA 

L JL. SINDANG SARI BARAT 

2. AGUS MULYANA L JL. SINDANGSARI BARAT IV 

3. SITI JUBAEDAH P JL. SINGOSARI ESTATE BLOK C NO 37 

4. SITI AAH ROBAEAH P JL. SINDANGSARI BARAT 

5. MOMO L JL. SINDANGSARI BARAT IV NO 15 

6. HERI HERIANTO L JL. SINDANGSARI BARAT VI NO 13 

7. ASEP ABDUL RAHMAN L JL.SINDANGSARI BARAT NO 44 

 
142. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 142 

No Nama L/P Alamat 

1. 
IRFAN NURHAKIM 

L SINDANG SARI BARAT VI NO. 22 

2. M. RIZKY RIZAL 

PURNAMA 
L SINDANG SARI BARAT NO.61 

3. NANI KOMARNI P JL.SINDANGSARI BARAT VI NO.37 

4. ANI MINARTI P JL.SINDANG SARI 

5. SURATMAN L JL.SINDANGSARI BARAT VI NO.39 

6. M. HISYAM MAULIDA 

TAMAN 
L JL.SINDANG SARI 

7. RIKY HERDIANSYAH L JL.SINDANGSARI BARAT NO.38 

 
143. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 143 

No Nama L/P Alamat 

1. 
MASRI SAID 

L JL.SINGOSARI REAL ESTATE C-38 

2. ASEP YASA L JL.SINDANG SARI NO.14 

3. NIA SITI SANNYAH P JL.SINDANG SARI BARAT NO.37  

4. MOHAMAD DERI 

DRAJATNIKA 
L BLOK SINDANG SARI BARAT VI 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. LUTFI RAHMAN 

THABRANI 
L JL.SINDANGSARI BARAT VI NO.22 

6. LILI L JL.SINDANGSARI BARAT VI NO.51 

7. ZIYAN LUTFIYANI 

NOOR FALAH 
P JL.SINDANG SARI NO.41 

 
144. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 144 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP MUNAWAR 

L JL. JUMBO JET III NO. 15 

2. YUDI PRIHANTO 

SANTOSO 
L JL. JUMBO JET NO. 16 MGG 

3. DJEMANU L JL. JUMBO JET I NO. 6 

4. DESY SAFARIANTO L JL. JABUNG II C6 NO. 4 

5. DEDE JANUAR L JL. JUMBO JET II NO. 11A MGG 

6. ENDANG SUDRAJAT L JL. JUMBO JET II NO. 11 

7. SUROSO L JL. JUMBO JET II NO. 8 

 
145. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 145 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DADANG SULAEMAN 

L JL. BOEING UTARA MGG 

2. HERMANZAH L JL. BOEING UTARA I NO. 1 

3. DUDAT 

SURYAPERKASA 
L JL. HERCULES RAYA NO. 1 MGG 

4. SUBANDI L JL. HERCULES RAYA NO 10 

5. OGI SOEHERMAN L JL. BOEING UTARA NO. 16 

6. MUHAMMAD 

RHIDWAN 
L JL. BOEING UTARA NO. 11 MGG 

7. ZULKIFLI A . RANI L JL. HERCULES I NO. 19 MGG 

 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



146. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 146 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ZAENAL ABIDIN 

L JL. BOEING VII NO. 36 

2. KHODAR L JL. BOEING VII NO. 17 

3. PAKIH ADENATA L JL. BOEING VII NO. 10 

4. PURYANTO L JL. JUMBO JET III NO. 16 

5. TRI RAHAYU P JL. BOEING VI NO. 24 

6. RUDI SUMARDIN L JL. BOEING VI NO. 23 

7. MUJIYONO L JL. BOEING VI NO. 29 

 
147. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 147 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SYUBBAN MUNADI 

L JL. BOEING 9 NO. 14 MGG 

2. NARDI L JL. BOEING IX NO. 11A  

3. MANSUR L JL. BOEING UTARA II NO. 14 

4. TURONO L JL. BOEING IX NO. 19 

5. SUGIYONO L JL. BOEING RAYA NO. 29 

6. NGAMIR CHAERI L JL. BOEING VII NO. 20 MGG 

7. DHITTO HADITIA 

ARIEFTIAN 
L JL. BOEING UTARA II NO. 18 MGG 

 
148. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 148 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DEDI SUPRIADI 

L JL. BOEING I NO. 12 

2. DEDI USMAYADI L JL. BOEING RAYA NO. 11 A 

3. ROCHANDI L JL. BOEING RAYA NO. 15 

4. SUHARMAN L JL. BOEING I NO. 22 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. MATSAERI PAIE ATMO L JL. BOEING RAYA NO. 28 

6. BAMBANG WALUYO L JL. BOEING RAYA NO. 22 

7. FIVE LUCIDA P JL. BOEING RAYA NO. 21 MGG 

 
149. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 149 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SUBARNAS 

L JL. BOEING IV NO. 21 

2. BUDI TUTUKA L JL. BOEING I NO. 09 

3. ADJI SUTARJI L JL. BOEING II NO. 5 

4. DODI L JL. BOEING 3 NO. 25 

5. ANANG SUNARYA L JL. BOEING III NO. 11 

6. ENDAN DEDI 

SUPRIATNA 
L JL. BOEING III NO. 15 

7. ASPARI L MELONG ASRI REGENCY NO. 21 

 
150. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 150 

No Nama L/P Alamat 

1. TUGIMAN USMAN 
SUDIR 

L JL. DAKOTA BARAT I NO. 6 

2. TEDDY IRAWAN L JL. DACOTA TENGAH I NO. 5 

3. ENTANG SUHERMAN L JL. MUSTANG V NO. 6 

4. FUAD HENDALIN 

KOSDULLAH 
L JL. DACOTA TENGAH I NO. 15 

5. BAMBANG IRIAN L JL. DACOTA TENGAH I NO. 7 

6. HARIJANTO L JL. DACOTA BARAT III NO. 7 

7. SAMIRAN L JL. MUSTANG I NO. 12 

 
 
 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



151. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 151 

No Nama L/P Alamat 

1. 
TEGUH GUNADI 

L JL. MUSTANG IV NO. 4 MGG 

2. TUKIDJO L JL. MUSTANG VI NO. 24 

3. KARYONO L JL. MUSTANG VI NO. 10 

4. UNDANG SURYANA 

SAFA'AT 
L JL. MUSTANG VI NO. 11 A 

5. KUSWARDONO L JL. MUSTANG RAYA NO. 9 

6. RUSTAM EFFENDI L JL. MUSTANG I NO. 18 MGG 

7. ANDRI PRIBADI L JL. SUPER PUMA RAYA NO. 8 

 
152. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 152 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AGUS MUSTHAFA 

L JL. MUSTANG INDUK NO. 180 

2. ATANG SURYA L JL. MUSTANG VI NO. 6 

3. MAMAN SOMANTRI L JL. SUPER PUMA II NO. 11 

4. OEKE RUKMANA 

HIDAYAT 
L JL. MUSTANG 4 NO. 6 

5. BUDI MULYANA L JL. BOMBER UTARA I NO. 4 

6. PRATIKNO L JL. MUSTANG 3 NO. 16 

7. BACHTIAR INDRA 

AGUSTIAN 
L JL. BOMBER III NO. 2 

 
153. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 153 

No Nama L/P Alamat 

1. DEDI FARID 
KURNIAWAN 

L JL. SUPER PUMA II NO. 3 

2. SUPARJO L JL. SUPER PUMA II NO. 1 

3. MULYADI 

SUGIANTORO 
L JL. MUSTANG VI NO. 4 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. ZAELANI ' SA L JL. SUPER PUMA II NO. 2 

5. DODI MUHTAR L JL. SUPER PUMA I NO. 8 MGG 

6. DUDI SUARJU L JL. SUPER PUMA II NO. 9 MGG 

7. SUYONO L JL. MIG RAYA NO. 11 MGG 

 
154. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 154 

No Nama L/P Alamat 

1. 
TATA HIDAYAT 

L JL. BOMBER III NO. 1 MGG 

2. HUSNI L JL. BOMBER VIII NO. 15 

3. DEDI RAHMAT L JL. MIG III NO. 6 MGG 

4. SUHENDAR L JL. MIG RAYA NO. 36 

5. SUWARDJI L JL. MIG III NO. 9 

6. SAEPULLOH L JL. BOMBER V NO. 11A MGG 

7. AGUS KONCARA 

NURYADI 
L JL. BOMBER VI NO. 9 MGG 

 
155. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 155 

No Nama L/P Alamat 

1. TEDY AZHAR 
SETIAWAN 

L JL. BOMBER II NO. 15 

2. SAWA SUSANDAR L JL. BOMBER III NO. 18 MGG 

3. ATENG L JL. BOMBER 8 NO. 10 

4. SUHEPNO L JL. BOMBER V NO. 3 

5. ZAENUDIN L JL. BOMBER RAYA I 

6. ADE KAMALUDIN L JL. BOMBER III NO. 8 MGG 

7. DEVI RUSDYANA 

MUNGGARAN 
L JL. BOMBER I MGG 

 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



156. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 156 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ROZALINA ADISTI 

P JL. DIENG RAYA BLOK S NO 61 

2. SUKANDI SYAMSUDN L JL. DIENG III BLOK S NO 167 

3. JULIANTO WIBISONO L JL. ROROJONGRANG VI NO 43 

4. PAULUS HADI S L JL. ROROJONGRANG   A2-14 

5. REZKI ACHMAD 

FAUZY 
L JL. ROROJONGRANG I NO 8 

6. ANDRI KURNIA 

LESMANA 
L JL. DIENG II S 83 

7. NONO SUGIANTO L JL. ROROJONGRANG II NO 27 

 
157. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 157 

No Nama L/P Alamat 

1. 
U N A N T O 

L JL. ROROJONGRANG I S 128 

2. ADIH SURYADI L JL. ROROJONGRANG I 

3. SUPARDINO L JL ROROJONGRANG 

4. HARDOYO L JL. DIENG BARAT I BLOK A6 NO 11 

5. REGINA TASKIA 

AMALIA 
P JL. ROROJONGRANG II NO 22 

6. MUHAMMAD 

SUBAGJA 
L JL. ROROJONGRANG I 

7. WAWAN SETIAWAN L JL. ROROJONGRANG III 

 
158. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 158 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DICKY MAULANA 

L JL. ROROJONGRANG VII 

2. MOCHAMAD SAIFUL 

BAHRI 
L JL. ROROJONGRANG 

3. ISAK MULIANA L JL. ROROJONGRANG 7 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



4. IRFAN FADILLAH L JL. ROROJONGRANG 

5. ALWAN FAUZAN L JL. ROROJONGRANG 

6. SUBAGYO L JL. ROROJONGRANG II 

7. ASEP KURNADI L JL. ROROJONGRANG 

 
159. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 159 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ZENAL MUTAQIN 

L CIJERAH II BLOK I SUKA ASIH NO. 3 

2. HAMDJAH L MELONG RAYA GG.SILIH ASIH NO.63 

3. HIDAYAT L JL. SUKA ASIH 1A BLOK 1 CIJERAH II 

4. MOCHAMAD RIZA 

PUBLISIA 
L SUKA ASIH NO. 6 

5. RITA SUSANA P MELONG RAYA BLOK 1 KSB NO. 11 

6. 
FIRMAN SAPUTRA L 

CIJERAH II BLOK 1 JL.SUKAASIH 

NO.16 

7. ONNY SAHRONI 

RAILAN 
L BLOK 1 JL. SUKA ASIH NO. 13 

 
160. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 160 

No Nama L/P Alamat 

1. 
AGUS RIDLOWI 

L MELONG RAYA GG. SARI ASIH NO.74 

2. ARIEF MANSYUR L MELONG RAYA GG.SARIASIH NO.73 

3. LILIS SARIMANAH P MELONG ASIH GG,SILIH ASIH NO.40 

4. DENI SUDIANA 

PERMANA 
L MELONG RAYA GG.SARI ASIH NO.97 

5. MULYADI L CIJERAH II BLOK 1 NO. 27 

6. DEDE SUPARDI L GG. SILIH ASIH NO. 37 

7. TARMID L MELONG RAYA GG.SARI ASIH 78 

 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



161. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 161 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DWI ERI SAMUDRO 

L GG SILIH ASIH NO 53 

2. SYARIF HIDAYAT L GG SILIH ASIH NO 28 

3. BANGKIT RISANDI L GG SILIH ASIH NO 148 

4. AMY RACHMAWATI P GG SARI ASIH 

5. RAHADIAN L GG SARI ASIH NO 79 

6. MARDINAL L GG SARI ASIH 

7. DODO SULAEMAN L MELONG RAYA NO 122 

 
162. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 162 

No Nama L/P Alamat 

1. 
NURUL AEN 

L GG SETRA ASIH NO 46 

2. YOGI TRIWARDANA 

ADITYA 
L GG PADA ASIH 

3. REINHARD L GG SETRA ASIH 

4. ASEP DJUHARI L GG SETRA ASIH NO 25 

5. SUNGKOWO L GG SUKA ASIH NO 1 

6. SUTISNA SENJAYA L MELONG RAYA 

7. E. TAJUDIN L MELONG RAYA NO 33 

 
163. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 163 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DEDEN HAERUDIN 

L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

2. AMINUDIN L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

3. WAWAN GUNAWAN L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

4. AGUS KOSWARA L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. KUSMANA L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

6. NANANG SIROJUDIN L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

7. DEDI ROHMAN L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

 
164. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 164 

No Nama L/P Alamat 

1. MUHAMAD 
BADRUJAMAN 
SAMSULOMRI 

L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

2. CECEP SURYANA L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

3. DAYAT L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

4. AGA MULYANA L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

5. YOHAN SADIKIN L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

6. OLIH SOLIHIN L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

7. ANGGA DESA 

ATMADJA 
L JL. CIGONDEWAH GIRANG 

 
165. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 165 

No Nama L/P Alamat 

1. 
PONIMAN 

L GG BUNGUR II NO 43 

2. RESHA KURNIA 

NUGROHO 
L CIJERAH II BLOK 16 NO 68 

3. ACENG RUHIATNA L CIJERAH II BLOK 10 

4. IVAN BAMBANG H L GG BUNGUR II NO 10 

5. ANTON MARDIYANTO L GG BUNGUR III NO 86 

6. DICKY ABDURAHMAN 

ISFANDIARY 
L GG BUNGUR 2 NO 46 

7. ENDANG ROSADI L CIJERAH BLOK 16 NO 42 

 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



166. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 166 

No Nama L/P Alamat 

1. 
MOCHAMMAD MULYA 

L GG BUNGUR 2 NO 51 

2. DANI HERDANI L CIJERAH II BLOK 16 NO 70 

3. FIANI JEHAN SIBAA P CIJERAH II BLOK 16 NO 126 

4. NURUL SRI 

HIDAYANTI 
P CIJERAH II 

5. RESTU DWI SOFIYANA L BLOK 16 NO 41 

6. SOPANDI L CIJERAH II BLOK 16 NO 153 

7. WAHYU SUTIYONO L CIJERAH II BLOK 16 NO 50 

 
167. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 167 

No Nama L/P Alamat 

1. 
NANDANG RAMDAN 

L CIJERAH II BLOK 16 NO. 164 

2. SOLEH PERMANA L CIJERAH II BLOK 16 NO. 93 

3. YUANA L CIJERAH II BLOK 16 NO. 110 

4. IRFAN LUTHFY L CIJERAH II BLOK 16 NO. 135 

5. MELANI 

KRISTINAWATI 
P CIJERAH II BLOK 16 NO. 136 

6. DEDE SUTARNA L CIJERAH II BLOK 16 NO. 145 

7. MUNGGAR 

RAMADHAN 
L CIJERAH II BLOK 16 NO. 109 

 
168. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 168 

No Nama L/P Alamat 

1. 
GATOT SUGIHARTO 

L JL. GRIYATAMA I NO 12 

2. NOVIA Z P KOMP. GRIYATAMA II NO 11 

3. NANDANG ISKANDAR L JL. GRIYATAMA I NO 9 

4. TIA DAMAYANTI P CIJERAH II BLOK 16 NO 63 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. AGUS SYARIF H L JL. GRIYATAMA II NO 7 

6. BUDI SANTOSA L JL. GRIYATAMA II NO. 15 

7. LIA LIANTI P BLOK 16 BUNGUR IV NO. 122 

 
169. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 169 

No Nama L/P Alamat 

1. 
MOHAMAD TOHA 

L SUKAGALIH NO 22 

2. SYIFA NURFARIDAH J P SUKAGALIH  

3. DADANG SOBARNA L BLOK  SUKAGALIH 

4. SITI ROHAENI P SUKAGALIH NO 5 

5. YANA SUTISNA L SUKAGALIH  

6. IING JATI SUKMA L SUKAGALIH  

7. ASEP HERMAWAN L SUKAGALIH  

 
170. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 170 

No Nama L/P Alamat 

1. 
H. SOBUR 

L SUKAGALIH NO 18 

2. DADENG 

BURHANUDIN 
L SUKAGALIH  

3. JAJANG EFENDI 

SAPUTRA 
L SUKAGALIH  

4. NETI SUPRIATI P SUKAGALIH  

5. SUHERMAN L SUKAGALIH  

6. H. ASEP QODAR 

MUTAKIN 
L SUKAGALIH  

7. TISNA TARYANA L SUKAGALIH  

 
 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



171. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 171 

No Nama L/P Alamat 

1. 
D E N I  

L SUKAGALIH  

2. MAULANA RIZKY 

FADILLAH 
L SUKAGALIH  

3. AGUS JUNAEDI L SUKAGALIH  

4. NENG NURJANAH P SUKAGALIH NO 41 

5. OMAN L SUKAGALIH 

6. DEDE RAHMAT L SUKAGALIH 

7. WAWAN SUKRIAWAN L SUKAGALIH 

 
172. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 172 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ANDEN MAHMUD 

L SUKAGALIH 

2. WAHYUDIN L SUKAGALIH 

3. KIKI MANSUR L SUKAGALIH NO 75 

4. AIH KARMILAH P SUKAGALIH 

5. ADE NURODIN L SUKAGALIH 

6. ADIS ABDULAH 

HERYADI 
L SUKAGALIH 

7. ZENAL ABIDIN L SUKAGALIH 

 
173. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 173 

No Nama L/P Alamat 

1. 
BUDIMAN 

L JL. GEMPOL ASIH 

2. MUHAMAD ANWAR 

JAMALUDIN 
L GEMPOL ASIH 

3. PRAYITNO L GEMPOL ASIH 

4. ASEP SARIPUDIN L GEMPOL ASIH 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5. NGATMAN L GEMPOL ASIH 

6. EDEN L GEMPOL ASIH 

7. ETEN L GEMPOL ASIH 

 
174. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 174 

No Nama L/P Alamat 

1. 
SYAHRIR RAMDANI 

L GEMPOL ASIH 

2. SILVIANI PRATIWI P GEMPOL ASIH 

3. MELLY APRILLIANY P GEMPOL ASIH 

4. DERI MUHAMAD 

SOPIAN 
L GEMPOL ASIH 

5. LINA FARIDA P GEMPOL ASIH 

6. ASEP IRPAN MAULANA L GEMPOL ASIH 

7. INSAN FAUZI L GEMPOL ASIH 

 
175. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 175 

No Nama L/P Alamat 

1. 
ASEP ODANG 

L GEMPOL ASIH 

2. SAMRIS L JL. GEMPOLASIH NO. 29 

3. TITING P JL. GEMPOL ASIH NO. 57 

4. AMAS L GEMPOL ASIH 

5. CECEP MAULANA L JL. GEMPOL ASIH NO. 108 

6. DEDEN BADRUDIN L JL. GEMPOL ASIH NO. 47 

7. AGUS SUPRIYADI L GEMPOL SARI 

 
176. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 176 

No Nama L/P Alamat 

1. 
KAMID 

L JL.JABUNG II BLOK C-1 NO.6 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



2. DEDY SYARIF 

HIDAYAT 
L 

JL.ROROJONGGRANG BARAT I B2 

NO.7 

3. DEDI YANTO L JL.ROROJONGGRANG RAYA B2 NO.10 

4. WAHYU HARSONO L JL. JABUNG B6 NO. 5 

5. INDAH FITRIAWANTI P JL.ROROJONGGRANG RAYA B2 NO.10 

6. 
M. ALWAN L 

JL.ROROJONGGRANG UTARA II C7 

NO.13 

7. ARDITYA ASH SHIDIQ L JL. JABUNG II C5 NO. 5 

 
177. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 177 

No Nama L/P Alamat 

1. 
BENNY SANDRIANA 

L 
JL.ROROJONGGRANG UTARA II B8 

NO.8 

2. 
E. ROHENDI L 

JL.ROROJONGGRANG UTARA I B8 

NO.2 

3. ISMANTO WASONO L JL JABUNG B7 NO. 2 

4. 
RISWADI L 

JL.ROROJONGGRANG BARAT II B4 

NO.2 

5. YOGA PRANATA 

DIPUTRA ARADEYA 
L 

JL.ROROJONGGRANG BARAT I B5 

NO.13 

6. YOGI AGUNG 

FIRMANSYAH 
L 

JL.ROROJONGGRANG UTARA I B3 

NO.26 

7. ANDI SUWANDI L JL. JABUNG C2 NO.13-14 

 
178. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 178 

No Nama L/P Alamat 

1. 
DEDE RAHADIAN 

L JL. JABUNG II BLOK C1 NO.7 

2. RICKY NURWADI 

ASFARI KARTIWA 
L JL. JABUNG B6 NO. 3 

3. AGUS NOOR 

HARUMMAN 
L 

JL.ROROJONGGRANG UTARA II B10 

NO.21 

4. 
DONI JAELANI L 

JL.ROROJONGGRANG BARAT II B6 

NO.11 

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi



5 ANNISA RIZKIKA
YULIANTI

P JL. JABUNG 2 NO. 3

6 MUHAMMAD YASIN
JAMALUDIN

L
JL.ROROJONGGRANG UTARA II C9
NO.1

F. BAYU PERDANA L
JL. ROROJONGGRANG UTARA 88
NO.r0

179. Tempat Pemungutan Suara (TPS) 179

No Nama L/P Alamat

1

ASEP SUHENDI L
JL.ROROJONGGRANG UTARA I 89
NO.12

2
SURYA SAPUTRA

JL.ROROJONGGRANG UTARA E}3

NO.20

3 EMAN L JL.ROROJONGGRANG UTARA El8 NO.7

4 BEBEP SAEPUDIN L JL. JABUNG II C6 NO. 6

5 DEMASTA AUGUSTIAN
MUHAMMAD YUSUF

L JL.JABUNG II BLOK C-6 NOIS

6 MUHAMMAD KHOFFI
JAMALUDIN

L
JL.ROROJONGGRANG UTARA II C9
NO.1

7
L

JL.ROROJONGGRANG UTARA I 89
NO.12

Ditetapkan di
Pada Tanggal

: Cimahi
: 27 Maret 2079

A.N KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA CIMAHI

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA
KELURAHAN MELONG

Ttd

MUHAMAD DADENG
Sal
S

dengan aslinya
KOTA CIMAHI

Hukum,

t
S U MARYA

SALINAN

L

M. RIZAL FAQQI
ASSIDDIQ

jdih.kpu.go.id/jabar/cimahi


